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1. UVOD

Zber Udajov je podmieneny pouzivanim jednotnej referencnej siete, ktorou su zakladné udaje
vektorového modelu cestnej siete.

Vlastny proces zberu vacsiny udajov je centralizovany, t.j. vykondvany pracovnikmi odboru cestnej
databanky (CDB). Metodika zberu na centrdlnej Urovni je pomerne zloZitd a vyZzaduje stdlu skupinu
odborne zaskolenych pracovnikov. V diagnostike vozoviek je centralizovanost podmienena naro¢nostou
prevadzky a rentabilitou diagnostickych zariadeni. Pracovisko CDBje ¢o sa tyka persondlnej aj
technologickej kapacity budované tak, aby udaje boli zbierané tymito kapacitami a aby boli z centralnej
urovne pristupné pre lokalnu Uroven spravcu CK.

Zber Udajov je v prevaznej miere realizovany zariadeniami urcenymi technologicky pre tento ucel pri
vyuzivani softvérovych ndstrojov dodavanych vyrobcami zariadeni alebo $pecidlne vyvinutych pre tento

ucel v ramci IS MCS.

Odbor Cestnej databanky disponujte modernou technikou na meranie diagnostiky vozoviek

e KUABFWD 150, 50 - zariadenia na meranie priehybu vozoviek

e PROFILOGRAPH - zariadenie na meranie nerovnosti vozoviek

o SKIDDOMETER BV 11 - zariadenie na meranie pozdizneho §mykového trenia vozoviek

e VIDEOCAR - zariadenie na vykonavanie rychlych vizudlnych prehliadok stavu povrchu vozoviek
e LINESCAN — zariadenie na vykondvanie zaznamu poruch vozovky

Vysledky z diagnostiky vozoviek sa vyuZivaju na tieto ucely:

e ziskanie prehladu o celkovom stave cestnej siete SR,

e ziskanie zdkladnych vstupov na pripravu navrhu planu na opravy a obnovu cestnych a dialni¢nych
vozoviek,

e ziskanie bazy udajov na stanovenie degradacnych funkcii a modelov pre rézne konstrukcie vozoviek,

e ziskanie Udajov o stave novych Usekov ciest pre Ucely preberacich konani,

e ziskanie Udajov na rieSenie Uloh vedecko-technického rozvoja.

Definovanie pojmov v tabulkovych prehladoch:

o Cislo dialnice , cesty ako napr. D1.1, 2 — dizka merania je reprezentovana sumou diZzok meranych uzlovych
usekov obojsmernych jazdnych pasov a jednosmernych jazdnych pasov v smere orientacie dialnic a ciest.

« Cislo dialnice , cesty ako napr D1.2, 2.2 — dizka merania je reprezentovana sumou diZzok meranych uzlovych

usekov jednosmernych jazdnych pasov proti smeru orientécie dialnic a ciest.
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https://www.cdb.sk/sk/cdb-cestna-databanka/Zber-udajov.alej
https://www.cdb.sk/sk/cdb-cestna-databanka/Zber-udajov.alej
https://www.cdb.sk/sk/cdb-cestna-databanka/Zber-udajov.alej
https://www.cdb.sk/sk/cdb-cestna-databanka/Zber-udajov.alej
https://www.cdb.sk/sk/cdb-cestna-databanka/Zber-udajov.alej
https://www.cdb.sk/sk/cdb-cestna-databanka/Zber-udajov.alej
https://www.cdb.sk/sk/cdb-cestna-databanka/Zber-udajov.alej
https://www.cdb.sk/sk/cdb-cestna-databanka/Zber-udajov/Kuab.alej
https://www.cdb.sk/sk/cdb-cestna-databanka/Zber-udajov/Profilograph.alej
https://www.cdb.sk/sk/cdb-cestna-databanka/Zber-udajov/Skiddometer-BV11.alej
https://www.cdb.sk/sk/cdb-cestna-databanka/Zber-udajov/Videocar.alej
https://www.cdb.sk/sk/cdb-cestna-databanka/Zber-udajov/linescan.alej
https://www.cdb.sk/sk/cdb-cestna-databanka/Zber-udajov.alej

Spracovanie udajov a ich vyuZitie

Zakladné spracovanie Udajov predstavuje ich vstup do
centralnej databazy. Udaje sem vstupuju cez aplikacné
softvérové vybavenie priamo zterénu alebo ich
editdciou na pracovisku CDB.

Priame vyuZitie uUdajov pre SSC je pre prevadzku
aplikacnych systémov v IS MCS, zverejnenie vysledkov
merani cez portal IS MCS /
https://ismcs.cdb.sk/portal/mapviewer.
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2. Stav cestnej siete z hladiska prieénej (RUT) a pozdiZnej nerovnosti (IRI)

Na meranie a hodnotenie nerovnosti vozoviek v centralnej technickej evidencii pozemnych komunikacii sa
pouZiva meracie zariadenie Profilograph GE firmy Greenwood Engineering A/S z Dénska, vratane prislusenstva a
firemného softvéru na vyhodnotenie dat. Toto zariadenie na zaklade snimania pozdiZznych a prie¢nych profilov
laserovymi snimacmi v kombindcii s pokrocilymi technikami pre zber a analyzu dat poskytuje podrobné
informacie o stave povrchu vozovky z hladiska jej rovnosti. Pre vSetky sucasti zariadenia vyrobca garantuje triedu

presnosti 1.

ZAKLADNE CASTI:

vozidlo: VW Multivan
meraci nosnik obsahujuci:
0 16 laserovych senzorov
0 3 akcelerometre
0 2 gyroskopy + riadiaca jednotka
odometer/ merat dizok v lavom prednom kolese
operacna jednotka (na kontrolu systému a okamzitu prezentaciu dat)
software na kalibraciu zariadenia a analyzu nameranych tdajov
GPS

PARAMETRE MERANIA:

Sirka meraného prie¢neho profilu vozovky: 2,70 m pri Sirke meracieho nosnika

2,5m

rychlost po¢as merania: 20-110 km/h, (optimalna 60 - 80 km/h)

frekvencia ¢itania a ukladania Udajov: 144 vzoriek/100 mm pri 80 km/h a frekvencii snimania 32 kHz

presnost merania hibky vyjazdenych kolaji: 0,05 — 1 mm

ZISKANE CHARAKTERISTIKY VOZOVKY:

pozdizny profil

pozdiZna nerovnost (v jednotkach IRI, APL, PSI)
priecny profil

hibka vyjazdenych kolaji

makrotextdra vozovky (priemerna hibka profilu)
priecny sklon vozovky

priestorovy profil vozovky
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https://www.cdb.sk/sk/cdb-cestna-databanka/Zber-udajov/Profilograph.alej

e horizontélne a vertikalne zakrivenie cesty

e zemepisna poloha bodov trasy

TP 056 — Meranie a hodnotenie nerovnosti vozoviek pomocou zariadenia Profilograph GE stanovuje postup merania
a hodnotenia pozdiznej nerovnosti prostrednictvom Medzinadrodného indexu nerovnosti — International Roughness

Index (IRI) a prie¢nej nerovnosti asfaltovych vozoviek prostrednictvom hibky vyjazdenych kolaji.

Namerané data sa vyhodnocuju firemnym softvérom Greenwood Engineering ApS PmPm.77, ktory spracuiva
prvotné stbory na subory obsahujuce hodnoty pozdiznej nerovnosti IRI, vyjazdenych kolaji, vy$kového a smerového
vedenia. Tieto data sa dalej vkladaju do uzlového lokalizacného systému a importuju do geodabdzy cez Portal IS MCS
(Informacny systém modelu cestnej siete).

Meranie a hodnotenie Udajov sa vykondva vzmysle technického predpisu TP 056 ana jeho zaklade boli
vysledky merania zaradené do klasifikacnych stupriov podla 5-stupriovej a 3-stupriovej klasifikacie stavu vozoviek
cestnych komunikacii. Klasifikaéné kritéria pre hodnotenie pozdiZnej nerovnosti (index IRI) a pre hodnotenie hibky
kolaji nameranych zariadenim PROFILOGRAPH GE su nasledovné:

Klasifikacia podla indexu IRl [m/km]: Klasifikacia podla hibky kolaje [mm]:
Klasifikacny stupen

Dialnice Cesty I. a ll. triedy Dialnice Cesty I. a Il. triedy

<1,9 <1,9 <5,0 <5,0 1 vyborny stav
1,91-3,3 1,91-3,3 5,1-10,0 5,1-10,0 2 dobry stav
3,31-5,0 3,31-5,0 10,1-15,0 10,1-15,0 3 vyhovujuci stav
5,01-8,0 5,01-10,0 15,1-20,0 15,1-25,0 4 nevyhovujuci stav

> 8,0 >10,0 > 20,0 > 25,0 5 havarijny stav

Pre 3-stupriové hodnotenie obidvoch parametrov plati, Ze:

klasifikacny stupen 1., a 2., tvori klasifikacny stupen |. — dobry stav
klasifikacny stupen 3., tvori klasifikacny stupen Il. — vyhovujuci stav
klasifikacny stupen 4., a 5., tvori klasifikacny stupen Ill. — nevyhovujuci stav

Klasifikacny stupen:

1. a 2. signalizuje vyborny a dobry stav vozovky, kedy vozovka Uplne spifia podmienky pre bezpeénd, plynuld, rychlu
a hospodarnu jazdu motorovych vozidiel a vozovka si vyZaduje len beznu udrzbu.

3. signalizuje vyhovujuci stav vozovky, kedy vozovka spitia podmienky pre bezpeénu, plynuld, rychlu a hospodérnu
jazdu motorovych vozidiel a vozovka si vyZaduje beznu a suvislu adrzbu.

4. signalizuje nevyhovuijuci stav vozovky, kedy vozovka prestava spifiat podmienky pre bezpeénd, plynuld, rychlu
a hospodarnu jazdu motorovych vozidiel a vozovka je potrebné opravit.

5. signalizuje havarijny stav vozovky, kedy vozovka uz nespfﬁa podmienky pre bezpecnu, plynuld, rychlu
a hospodarnu jazdu motorovych vozidiel. Takyto stav vyZaduje bezodkladné vyznacenie vozovky dopravnymi znackami
(vystraznymi a zakazovymi) a naslednu opravu.

Vysledny stav vozoviek dialnic a ciest I. all. triedy zhladiska prie¢nych nerovnosti (vyjazdené kolaje)
a pozdiznych nerovnosti (index IRI), je prezentovany v tabulkéch a grafoch, ktoré nazorne dokumentuju si¢asny stav.
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAYV DIALNIC A CIEST V SR
v roku 2021

DIALNICE / D na zaklade merani vyjazdenych kolaji a na zaklade merani pozdiznej nerovnosti /IRI/

VYJAZDENE KOLAJE / RUT POZDLZNA NEROVNOST /IRI/
DIALNICE /D
1 025,6 km
MERANYCH JAZDNYCH PASOV e
0,3% e 0,3%
’ 0,1% 6,4% \ '
1,4% _\\/_ \ /_
14,9% _—
29,3%
\62,3%
\_83,4%
VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km] VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km]
| 854,9| 152,4| 13,9| 3,4 1,1 | 638,5| 300,1| 65,9| 18,3 29
DIALNICE / D na zaklade merani prieénej (RUT) a pozdiznej nerovnosti /IRI/
DIALNICE / D 2,0% 0.4%

1 025,6 km 7,2%\\ ya

MERANYCH JAZDNYCH PASOV

VEL'MI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY j
VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km]
33,9% \_ 56,4%
| 5788] 3481] 739 21,0 3,8

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 7.3.2022
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Dialnice / D z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI)

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

km
0 50 100 150 200 300 350
| BRATISLAVSKY KRAJ 2316
) TRNAVSKY KRAJ 135211 e
78,4 - ‘ 2,4 0,2 6,3%
] TRENGIANSKY KRAJ 17105
gﬁé’;ﬁ’
| NITRIANSKY KRAJ 50
| ZILINSKY KRAJ 27
— \\:2,8%
BANSKOBYSTRICKY KRAJ 0.0k
] PRESOVSKY KRAJ 2147
151,7 _| 2,6 0,7 5,8%
| \_ 1,23
| KOSICKY KRAJ 455
34,8 l‘ 2,0 0,6 0,1 4,3%

VELMIDOBRY - VD ®DOBRY-D mVYHOVUJUCI-V =NEVYHOVUJUCI - NV ®HAVARIJNY -H

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 7.3.2022
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dial’nice / D z hradiska vyjazdenych koraji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou
UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

km

0 50 100 150 200 250 300 350

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

BRATISLAVSKY KRAJ 2316 m

60.6% 25,9%
161‘3 _|2,1 076

- 3,3%
3

—~——0,9%

\ 0,3%

TRNAVSKY KRAJ 1352

. 28,2%
92‘1 -‘411 0!7 0’2 68,1 "
_3,0%
to,&%
- 0,2%

TRENCIANSKY KRAJ 171.0n

89,9%
153,8 0,50,2 0,0
-] 0,3%
0,1%
- 0,0%

NITRIANSKY KRAJ 0.0 «m

ZILINSKY KRAJ 227 i

89,5%
199,3 1,10,30,2
1%

il 0,1%

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 00k

PRESOVSKY KRAJ 2197 n

93,2%
204,6 0,40,10,0
0,0%

il 0,0%

KOSICKY KRAJ 255«

96,4%
439  [1,60,0000,0
| 0,1%
0,0%
0,0%

VELMI DOBRY - VD =DOBRY -D =VYHOVUJUCI -V NEVYHOVUJUCI - NV B HAVARINY -H

0,0%

0,0%

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 7.3.2022
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Dialnice / D z hradiska vyjazdenych kolaji a
pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

km

0

50 100 150 200

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

300 350

BRATISLAVSKY KRAJ 2316k

TRNAVSKY KRAJ 1352 «m

TRENCIANSKY KRAJ 1710 km

NITRIANSKY KRAJ 0.0 «m

ZILINSKY KRAJ 2227 km

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 00k

PRESOVSKY KRAJ 2197 «m

KOSICKY KRAUJ 455 km

34,2 l‘Z,O 0,6 0,1

29,3%

64,3%

4,6%
\\: 1,6%
0,1%

32,1%

56,2% 8,2%

\_2,9%
\_ 0,6%

\ 0,0%

26,4%

66,3%
5,9%

~— 1,2%
\_ 0,3%
75,1% 19,1%

4,3%

\\:1,2%
0,1%

VEUMIDOBRY - VD ®DOBRY-D mVYHOVUJUCI-V =NEVYHOVUJUCI - NV ®HAVARIJNY -H

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 7.3.2022
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice / D z hfadiska pozdiZznej nerovnosti /IRl/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou
- rozdelenie podla orientacie jazdnych pasov STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

D1 787.2km D2 1615km D3 53.0km D4 239xm

97,5%

4,7%
6,3% 2,7% 0,1%
1,0% 0%

D3.1 D3.2 D4.1 D4.2

1.7%

km 0.3%
450 . D1.1 D1.2 D2.1 D2.2 P oo pits D42
397,3 km 390,0 km 80,8 km 80,7 km
0,9 11
400 1 68 6,2
350 -
300 -
250 -
200 -
150 -
245 4 252,8 0.3
100 -
0,2
1,0 0,0 0,0
1,7 0,3 0.0 0.0
50 T 811 0’5 8’8 0,0
E—— 08 : 03
0 | | , + | |

\ \ \ \
VEL'MI DOBRY ®m DOBRY = VYHOVUJUCI NEVYHOVUJUCI m HAVARIJNY

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 7.3.2022
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Dialnice / D z hlfadiska vyjazdenych kolaji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou
- rozdelenie podla orientacie jazdnych pasov

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

D1 7872 km D2 i615km D3 550 m D4 230k
85,2% 67,0% 28,8% 100,0%
98,6%
3,0% 1.4% 0;/2/
//__O,é%o 0(.3;/0 go%
N 04% 0% 0%
D11 D1.2 D2.1 D2.2 D3.1 D3.2 D4 .1 D4.2 47
397,3 km 390,0 km 80,7 km 80,7 km 12,7 km 12,6 km 7,0 km km
0,1
0,9 M
# ,5
336,4 334,1
0,4 0,2
0,5 0,8
’ 0,0
2,0 29 00 0,0 0,0 0,0
239 226 00 0,0 0.0 0,0
03 0,0 0,0 0,0
54,0 54,2 ’ 0,4 0,0 0,0
33,4 18,9 12,0 11,9
\ \ \ \ \ \
VELMI DOBRY = DOBRY = VYHOVUJUCI NEVYHOVUJUCI = HAVARIJNY

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 7.3.2022

13/95



SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice / D z hfadiska pozdiznej nerovnosti /IRI/
a vyjazdenych kolaji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou
- rozdelenie podla orientacie jazdnych pasov

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

D1 787.2km D2 615km D3 53.0km D4 239«m
65,4% 20.3% 97,5%
4,7%
2,4%
1,9% 3.0% 2,7% /0%
0.3% 0,6% N 1.0% g 0.0%
D11 D12 D2.1 D2.2 D3.1 D3.2 D4.1 D42
450 397,3km 390,0 km 80,7 km 80,7 km 33,7 km 19,3 km 12.0 km 11,9 km
1,1 1,3
km | =Ll— 71
350 +
300 ~
250 ~
200 ~
150 -
0,7
s 07 03
100 ~ ' ' 0.2
e 0B
1,7 0,5 ' ’
50 - : , , 0,0
. T 83 03
0 30,7 32,7 225 ﬁ%ﬁ,ﬁ | , | 115

\ \
VELMI DOBRY = DOBRY

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 7.3.2022

\
= VYHOVUJUCI

\
NEVYHOVUJUCI ® HAVARIINY
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice / D z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA
STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Dialnice / D z hradiska vyjazdenych koraji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou
CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice / D z hradiska vyjazdenych kolaji a pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou
CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA
N
Dialnice /D

z hladiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
- stav hodnotenych diafnic na zéklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

Dizka

Pozdizna nerovnost' (IRl )

Prie¢na nerovnost’ (vyjazdené kolaje )

Cislo diafnice zmerana (km) Vyhovuijuci V Nevyhovujuci Ztoho. Vyhovujuci V|Nevyhovujic Ztoho. Vyhovuijaci V Nevyhovujici Ztohor Vyhovujici V|Nevyhovujuc Zfoho:
Dobry D (km) (km) NV (km) Havarijny H | Dobry D (%) %) NV (%) Havariiny H | Dobry D (km) (km) NV (km) Havarijny H | Dobry D (%) %) PNV (%) Havarijny H
(km) % (km) %
D1 397,257 360,972 28,522 7,763 0,920 90,9 7,2 2,0 0,2 391,640 4,537 1,080 0,140 98,6 1.1 0,3 0.0
D12 389,986 361,517 21,187 7,282 1,070 92,7 54 1,9 0,3 384,064 4,520 1,402 0,320 98,5 1,2 0,4 0,1
D2 80,747 71,597 6,930 2,220 0,340 88,7 8,6 2,7 0.4 77,867 1,960 0,920 0,380 96,4 24 1,1 0,5
D2 2 80,742 72,082 6,720 1,940 0,100 89,3 8,3 24 0,1 76,811 2,891 1,040 0,240 95,1 3,6 1,3 0,3
D3 33,720 30,846 1,669 1,205 0,227 91,5 4,9 3,6 0.7] 33,720 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0.0
D3 2 19,266 17,692 0,818 0,756 0,280 91,8 4,2 3,9 15 19,266 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0.0
D4 12,016 12,016 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0 12,016 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0.0
D4 2 11,909 11,889 0,020 0,000 0,000 99,8 0,2 0,0 0,0 11,909 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0.0
DIALNICE/D
SPOLU: 1 025,643 938,611 65,866 21,166 2,937 91,5 6,4 21 03] 1007,293 13,908 4,442 1,080 98,2 1,4 0,4 0.1
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Dialnice / D z hladiska pozdlznej nerovnosti (IRI)
a priecnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
-stav hodnotenych diafnic na zdklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

Cislo

Dizka zmerana

Pozdizna nerovnost (IRI)

Prie¢na nerovnost’ (vyjazdené kolaje )

Viastnik Spravea Okres D Dobry D Vyhovujuci | Nevyhovujuci Zicho. Dobry D | Vyhovujlic| Nevyhovuj Zioho: Vyhovujuci Nevyhowyj) - Z toho: Dobry D |Vyhovujic| Nevyhovuj Ztoho:
(km) obry Y ) Yl ) y y! J y! J ., Y ) i y y! J Yl J
m (km) V (km) NV (km) Havarijny H %) iV (%) |aci NV (%) Hava:n ny § Dobry D (km) V (km) uci NV |Havarijny H %) PV (%) |aci NV (%) Havaorl ny
(km) H (%) (km) (km) H (%)
Bratis| " D1 10,014 8,594 1,080 0,340 0,060 85,8 10,8 3,4 0.6 9,454 0,480| 0,080 0,000 94,4 4,8 0,8 0,0
ratislava
D12 10,037 8,300 1,317 0,420 0,120 82,7 13,1 4,2 1.2 9,277 0,580| 0,180] 0,000 92,4 58 1,8 0.0]
Bratisl " D1 1,046 0,772 0,234 0,040 0,000 73,8 22,4 3,8 0.0 1,026 0,020| 0,000 0,000 98,1 1,9 0,0 0.0
ratislava
D12 1,038 0,778 0,200 0,060 0,020 75,0 19,3 5,8 1.9 0,738 0,260 0,040] 0,020 711 25,0 3,9 1.9
Bratislava IV D2 7112] 6,432] 0,400 0,280 0,080 90,4 5,6 3,9 11 6,632 0,220 0,260 0,180 93,3 31 3,7 2.5
ratislava
SSUD BA D22 7,121 6,365 0,556 0,200 0,020 89,4 7,8 2,8 0,3 5,885 0,820 0,416 0,120 82,6 11,5 5,8 1.7]
D1 4,272 4,012 0,180 0,080 0,020 93,9 4,2 1,9 0,5 4,152 0,060] 0,060f 0,000 97,2 1,4 1,4 0,0
Bratis] v D12 4,413 3,993 0,320 0,100 0,020 90,5 7,3 2,3 0,5 4,353 0,060| 0,000 0,000 98,6 1,4 0,0 0,0]
: ratislava
g D2 17,487] 15,691 1,356 0,440 0,060 89,7 7,8 2,5 0,3 17,147 0,160 0,180 0,100 98,1 0,9 1,0 0,6
"(,_)— D22 17,464] 15,520 1,344 0,600 0,040 88,9 7,7 3,4 0,2 16,460 0,760] 0,244 0,060 94,3 4,4 1,4 0,3]
o
6 s D1 11,267] 10,081 1,086 0,100 0,000 89,5 9,6 0,9 0,0 10,367 0,640 0,260f 0,040 92,0 57 23 04
b enec
9 D12 11,467 10,227 1,040 0,200 0,000 89,2 9,1 1,7 0,0 9,887 1,280] 0,300 0,000 86,2 11,2 2,6 0,0]
o 2
% SSUD BRATISLAVA SPOLU: 102,738] 90,765 9,113 2,860 0440 88,3 8,9 2,8 0.4 95,378 5,340 2,020 0,520 92,8 5,2 2,0 0,5
<Z’: Levod D1 22,110] 19,459 2,216 0,435 0,100 88,0 10,0 2,0 0,5 22,070 0,040|] 0,000 0,000 99,8 0,2 0,0 0,0]
O evoca
= SSUD BE D12 18,153 17,152 0,761 0,240 0,120 94,5 4,2 1,3 0.7 18,153 0,000/ 0,000f 0,000f 100,0 0,0 0,0 0.0
=
%‘ Pres D1 20,505) 18,172 2,113 0,220 0,000 88,6 10,3 1,1 0,0 20,505 0,000|] 0,000 0,000| 100,0 0,0 0,0 0,0]
resov
<ZE D12 17,477y 16,677 0,640 0,160 0,000 95,4 3,7 0,9 0.0 17,477 0,000/ 0,000f 0,000f 100,0 0,0 0,0 0.0
§ SSUD BEHAROVCE SPOLU: 78,245] 71,460 5,730 1,055 0,220 91,3 7,3 1,3 0,3 78,205 0,040| 0,000 0,000 99,9 0,1 0,0 0.0
% Liptovsky Mikulds D1 41,907] 33,739 6,403 1,765 0,200 80,5 15,3 4,2 0,5 41,310 0,497 0,100 0,020 98,6 1,2 0,2 0,0
IptovsKy WVlikulas
SSUD LM D12 41,034] 34,451 4,981 1,602 0,282 84,0 121 3,9 0.7 40,032 0,560| 0,442 0,200 97,6 1,4 1,1 0,5
Rusomberok D1 2,618 0,958 1,280 0,380 0,000 36,6 48,9 14,5 0.0 2,618 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0.0
uzombero
D12 2,657 2,275 0,260 0,122 0,020 85,6 9,8 4,6 0.8 2,657 0,000] 0,000 0,000| 100,0 0,0 0,0 0,0
SSUD LIPTOVSKY MIKULAS SPOLU: 88,216] 71,423| 12,924 3,869 0,502 81,0 14,7 4,4 0.6 86,617 1,057| 0,542 0,220 98,2 1,2 0,6 0,2
Bratislava IV D2 5836 4,756 0,880 0,200 0.060 81,5 15,1 34 1.0 5216 0,440| 0,180 0.080| 894 7.5 3.1 14
ratislava
SSUD MA D2 2 5,826 4,126 1,520 0,180 0,020 70,8 26,1 3,1 0,3 5,695 0,111] 0,020f 0,000 97,8 1,9 0,3 0,0
Malack D2 34,724] 31,764 2,440 0,520 0,060 91,5 7,0 1,5 0,2 33,644 0,860| 0,220 0,020 96,9 2,5 0,6 0,1]
alacky
D2 2 34,674] 32,094 2,120 0,460 0,000 92,6 6,1 1,3 0,0 33,734 0,800| 0,140f 0,020 97,3 2,3 0,4 0,1

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 7.3.2022

19/95



SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Dialnice / D z hladiska pozdlznej nerovnosti (IRI)
a priecnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
-stav hodnotenych diafnic na zdklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

Cislo

Dizka zmerana

Pozdizna nerovnost (IRI)

Prie¢na nerovnost’ (vyjazdené kolaje )

o [t oo v | nevmonti | g D0 [ronsclnenten oo oy e | o Sl ] 05O (ot
(km) H (%) (km) (km) H (%)

Sonica D2 13,471 11,711 1,320 0,440 0040 869 98 33 03] 13111 0280 0080 0000 973 21 06/ 00

SSUD MA D22 13,510] 12,330 0,860 0,320 0000 91,3 64| 24| 00] 13250 0200 0060] 0.000 98,1 15| 04| 00

Skalica D2 1,647] 0,793 0,534 0,320 0040 481| 324 194] 24 1,647 0,000/ 0,000 0,000 100,0[ 0,0 00/ 00

D22 1,662 1,182 0,300 0,180 0020 71,1 181 108] 12 1,442 0,140| 0080 0040| 868 84| 48 24

SSUD MALACKY SPOLU: 111,350] 98,756| 9,974 2,620 0240 887 90 24| 02| 107,739 2831 0,780 o0.160| 968 25 07 04

Kosmarok D1 1,129 1,069 0,060 0,000 0000 947 53 00/ 00 1,129 0,000/ 0,000 0.000| 1000 0,0 00/ 00

D12 1,168 1,168] 0,000 0,000 0,000/ 1000 00 00/ 00 1,168 0,000/ 0,000 0.000| 100,0[ 0,0 00/ 00

_ Levota D1 7115] 6,719 0,296 0,100 0000 944| 42 14 00 7,115 0,000[ 0,000 0.000] 1000| 00 00/ 00

2 D12 7431 7172] 0,159 0,100 0000 96,5 21 13 00 7,431 0,000[ 0,000] 0000 1000| 00 00/ 00

"g' SSUD | kg Mikulds D1 2,400 1,923| 0,357 0,120 0,000 80,1 149 50 0.0 2,380| 0,020| 0,000 0000 992 08 00 00

Z MENG D12 2,381 2.262| 0,079 0,040 0000 950| 33 171 00 2,381 0,000 0,000 0000[ 1000/ 0,0 00 00

g Poprad D1 34,105] 31,805| 1,900 0,400 0020 933 56 12 01| 34065 0,040 0000] 0000 999 01 00/ 00

g D12 34,235 32,315| 1,600 0,320 0040 944| 47 09| 04| 34195 0020 0020 0000 999 01 01 00

g Spisska Nova Ves D1 3,001 2,901 0,040 0,060 0000 967 13| 20| 00 3,001[ 0,000[ 0,000] 0.000] 1000| 00 00/ 00

Z D12 2,648] 2428 0,140 0,080 0000 91,7 53 30 00 2,648| 0,000| 0,000 0000( 1000 00 00/ 00

%‘ SSUD MENGUSOVCE SPOLU: 95,613| 89,762| 4,631 1,220 0060 939| 48 1,3| 04| 95513| 0,080 0,020 0000 999 0,1 00/ 00

< , D1 15,846] 15,186 0,356 0,304| 0040 958 22 19 03] 15846 0,000[ 0000] 0,000 1000| 00 00/ 00
5 SSUD MT |Martin

o) D12 17,296] 16,383 0,478 0435 0040 947 28 25| 02| 17.276] 0020 0000 0000 999 0.1 00/ 00

% SSUD MARTIN SPOLU: 33,142] 31,569 0,834 0,739 0080 953 25| 22| 02| 33122| 0,020 0,000 0000 999 0,1 00/ 00

Bytca D1 9,368] 8,668| 0,460 0,240 0000 9255 49| 26| 00 9,368 0,000[ 0,000 0.000] 1000| 00 00/ 00

D12 9,373] 8,973| 0,240 0,160 0020 957 26 171 02 9,373 0,000[ 0,000 0,000 1000| 00 00/ 00

v D1 8,289 7,509| 0,580 0,200 0000 906 70| 24| 00 8,189 0,100[ 0,000] 0.000] 988] 12 00/ 00

SSUD PB D12 8,115] 7,815 0,240 0,060 0000 963 30 07] 00 8,115 0,000[ 0,000] 0,000 1000| 00 00/ 00

Povazska Bystrica D1 15,527] 14,327 0,700 0,500 0080 923 45| 32| 05| 15527 0000 0,000 0000 1000 00 00/ 00

D12 15,570] 14,530 0,580 0460 0040 933 37 30, 03] 15570 0,000 0,000 0.000[ 1000[ 0,0 00/ 00

bichor D1 7,639] 6,359 0,940 0,340 0,040 832 123| 45 05 7439 0,180 0020 0000 974| 24 03| 00

D12 7,656] 6,776| 0,580 0,300 0020 885 76 39| 03 7,656 0,000[ 0,000 0,000 1000| 00 00/ 00
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Dialnice / D z hladiska pozdlznej nerovnosti (IRI)
a priecnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
-stav hodnotenych diafnic na zdklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

Cislo

Dizka zmerana

Pozdizna nerovnost (IRI)

Prie¢na nerovnost’ (vyjazdené kolaje )

o I el Il el et i el e e frre EERLTERY el NtV Pt ) e W o

D1 12,754 12,314 0,201 0,239 0,060 96,6 1,6 1,9 0,5 12,734 0,020] 0,000 0,000 99,8 0,2 0,0 0,0

ssuD PB |Ziting D12 12,044] 11,622 0,281 0,141 0,060 96,5 2,3 1,2 0,5 12,044 0,000] 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0]

D3 12,758] 12,038 0,540 0,180 0,040 94,4 4,2 1,4 0,3 12,758 0,000] 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0

D3 2 12,578] 11,718 0,560 0,300 0,060 93,2 4,5 2,4 0,5 12,578 0,000{ 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0

SSUD POVAZSKA BYSTRICA SPOLU: 131,671] 122,649 5,902 3,120 0,420 93,1 4,5 2,4 0,3 131,351 0,300| 0,020 0,000 99,8 0,2 0,0 0.0

Koice-okolie D1 4,560 4,153 0,287 0,120 0,060 91,1 6,3 2,6 1.3 4,540 0,020 0,000 0,000 99,6 0,4 0,0 0,0

. SSUD PO D12 4,552 4,274 0,231 0,047 0,000 93,9 51 1,0 0,0 4,552 0,000] 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0]

g Presoy D1 28,117] 26,391 1,246 0,480 0,180 93,9 44 1,7 0,6 28,077 0,040| 0,000 0,000 99,9 0,1 0,0 0,0

"(7) D12 28,109] 25,578 1,756 0,775 0,208 91,0 6,2 2,8 0.7 27,749 0,300] 0,060 0,000 98,7 1,1 0,2 0,0]

% SSUD PRESOV SPOLU: 65,338] 60,396 3,520 1,422 0,448 92,4 54 2,2 0.7 64,918 0,360 0,060 0,000 99,4 0,6 0,1 0.0

g llava D1 7,587 7,187 0,320 0,080 0,000 94,7 4,2 1,1 0,0 7,567 0,020] 0,000 0,000 99,7 0,3 0,0 0,0]

% D12 7,673 7,533 0,080 0,060 0,000 98,2 1,0 0,8 0,0 7,653 0,020 0,000 0,000 99,7 0,3 0,0 0,0

‘<Z( i i D1 20,482] 19,122 1,160 0,200 0,000 93,4 57 1,0 0,0 20,462 0,020] 0,000 0,000 99,9 0,1 0,0 0,0]
O SSUD TN |Nové Mesto nad Vahom

z D12 20,538] 19,498 0,800 0,240 0,000 94,9 3,9 1,2 0,0 20,538 0,000{ 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0

%:I Trengin D1 25,680] 24,360 1,020 0,300 0,000 94,9 4,0 1,2 0,0 25,680 0,000] 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0]

% D12 23,936] 23,296 0,540 0,100 0,000 97,3 2,3 0,4 0,0 23,936 0,000{ 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0

8 SSUD TRENCIN SPOLU: 105,896] 100,996 3,920 0,980 0,000 95,4 3,7 0,9 0,0 105,836 0,060| 0,000 0,000 99,9 0,1 0,0 0.0

‘g Hiohovec D1 14,776] 13,394 1,140 0,242 0,020 90,6 7,7 1,6 0.1 13,396 1,160| 0,220 0,040 90,7 79 1,5 0,3

D12 14,674] 13,839 0,695 0,140 0,000 94,3 4,7 1,0 0,0 14,554 0,120] 0,000 0,000 99,2 0,8 0,0 0,0]

Nové Mesto nad Vahom D1 1,146 0,997 0,140 0,009 0,009 87,0 12,2 0,8 0.8 0,886 0,100 0,160 0,000 77,3 8,7 14,0 0,0

SSUD TT D12 1,151 1,089 0,062 0,000 0,000 94,6 54 0,0 0,0 1,111 0,040] 0,000 0,000 96,5 3,5 0,0 0,0]

Piestany D1 19,826] 18,877 0,740 0,209 0,031 95,2 3,7 1,1 0,2 19,106 0,540 0,180 0,040 96,4 2,7 0,9 0,2

D12 19,822 17,999 1,383 0,440 0,020 90,8 7,0 2,2 0.1 18,522 1,020] 0,280 0,100 93,4 51 1,4 0,5

Senec D1 11,553] 11,093 0,440 0,020 0,000 96,0 3,8 0,2 0,0 11,473 0,080 0,000 0,000 99,3 0,7 0,0 0,0

D12 11,293] 10,773 0,460 0,060 0,020 95,4 41 0,5 0,2 11,193 0,020] 0,080 0,000 99,1 0,2 0,7 0,0]
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Dialnice / D z hladiska pozdlznej nerovnosti (IRI)
a priecnej nerovnosti (vyjazdene kolaje)
-stav hodnotenych diafnic na zdklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

Cislo

Dizka zmerana

Pozdizna nerovnost’ (IRI)

Prie¢na nerovnost’ (vyjazdené kolaje )

(km) (km) (km) (km) (%) PV (%) e NV (%) = o) (km) (km) (km) (%) TV (%) |Uci NV (%) 1 oy
ssup 1T | D1 17,878] 16,918 0,860 0,100| 0,000 94,6 4.8 0,6 0,0 17,438 0,440 0,000f 0,000 97,5 2,5 0,0 0,0
rnava
« D12 17,948] 17,028 0,680 0,240 0,020 94,9 3,8 1,3 0.1 17,728 0,220] 0,000f 0,000 98,8 1,2 0,0 0,0
zZ .
O g SSUD TRNAVA SPOLU: 130,067] 122,007 6,600 1,460 0,120 93,8 5,1 1,1 0.1 125,407 3,740 0,920 0,180 96,4 29 0,7 0.1
Z -
= . D3 20,962] 18,808 1,129 1,025 0,187 89,7 5,4 4,9 0,9 20,962 0,000/ 0,000f 0,000f 100,0 0,0 0,0 0,0
< 3 | ssurcA [¢adea — =
< % D32 6,688 5,974 0,258 0,456] 0,220 89,3 3,9 6,8 3.3 6,688 0,000| 0,000f 0,000f 100,0 0,0 0,0 0,0
% O |SSUR CADCA SPOLU: 27,650] 24,782 1,387 1,481 0,407 89,6 5,0 5,4 1,5 27,650 0,000, 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0.0
o0
\g:: % . ) D1 14,740 13,913 0,687 0,140 0,000 94,4 4,7 0,9 0,0 14,720 0,020 0,000f 0,000 99,9 0,1 0,0 0,0
> SSUR KE |KosSice-okolie
D12 16,046] 15,293 0,573 0,180 0,000 95,3 3,6 1,1 0.0 16,046 0,000/ 0,000f 0,000f 100,0 0,0 0,0 0,0
SSUR KOSICE SPOLU: 30,786] 29,206 1,260 0,320/ 0,000 94,9 41 1,0 0,0 30,766 0,020 0,000 0,000 99,9 0,1 0,0 0,0
NARODNA DIALNICNA SPOLOCNOST a.s.
SPOLU: s 1000,712] 913,771| 65,795 21,146| 2,937 91,3 6,6 21 0,3 982,502 13,848| 4,362 1,080 98,2 1,4 0,4 0.1
Bratis ' D4 6,348 6,348 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0 6,348 0,000| 0,000f 0,000f 100,0 0,0 0,0 0,0
ratislava
ZBL D4 2 6,227 6,207 0,020 0,000| 0,000 99,7 0,3 0,0 0.0 6,227 0,000/ 0,000f 0,000f 100,0 0,0 0,0 0,0
STAT s D4 5,668 5,668 0,000 0,000] 0,000 5,668 0,000] 0,000f 0,000
enec
D4 2 5,682 5,682 0,000 0,000| 0,000 100,0 0,0 0,0 0.0 5,682 0,000/ 0,000f 0,000f 100,0 0,0 0,0 0,0
ZBL SPOLU: 23,925] 23,905 0,020 0,000/ 0,000 99,9 0,1 0,0 0,0 23,925 0,000/ 0,000 0,000f 100,0 0,0 0,0 0,0
STAT SPOLU: 23,925] 23,905 0,020 0,000 0,000 99,9 0,1 0,0 0,0 23,925 0,000, 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0.0]
Bratis| v D2 0,470 0,450 0,000 0,020 0,000 95,7 0,0 4,3 0,0 0,470 0,000| 0,000f 0,000f 100,0 0,0 0,0 0.0
ratislava
BA MAG BA D22 0,485 0,465 0,020 0,000| 0,000 95,9 41 0,0 0.0 0,345 0,060| 0,080 0,000 71,1 12,4 16,5 0,0
Bratislava V D12 0,051 0,020 0,031 0,000 0,000 39,2 60,8 0,0 0,0 0,051 0,000| 0,000f 0,000f 100,0 0,0 0,0 0.0
MAG. HL. MESTA BRATISLAVA SPOLU: 1,006 0,935 0,051 0,020 0,000 92,9 5,1 2,0 0,0 0,866 0,060 0,080] 0,000 86,1 6,0 8,0 0.0
MAGISTRAT HL. MESTA BRATISLAVA SPOLU: 1,006 0,935 0,051 0,020 0,000 92,9 51 2,0 0,0 0,866 0,060 0,080 0,000 86,1 6,0 8,0 0.0]
DIALNICE/D SPOLU: 1025,643] 938,611 65,866 21,166| 2,937 91,5 6,4 21 0.3] 1007,293| 13,908| 4,442 1,080 98,2 1,4 0,4 0.1]
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAYV DIALNIC A CIEST V SR
v roku 2021

DIALNICE / R na zéaklade merani vyjazdenych kolaji a na zaklade merani pozdiznej nerovnosti (IRI)

VYJAZDENE KOLAJE /RUT/ POZDLZNA NEROVNOST /IRl/

DIALCNICE /R

490,1 km
MERANYCH JAZDNYCH PASOV

1,7%

12%  02%  0,1% s2%-_ |/0,3%
14.7%__—
23,3%_/
—_ 838% \69,6%
orer | om | ae | e | jriracil I Rlvtietedl Rl e
410,5 72,2 6,1 0,9 0,4 341,2 114,0 25,3 8,4 1,3

DIALNICE/R na zaklade merani prie¢nej (RUT) a pozdiZnej nerovnosti /IRI/

’ 1,89
D% 0,3%

|-

5,9%

_—

DIALNICE / R 29,3%/
490,1 km
MERANYCH JAZDNYCH PASOV

\62,7%

VEL'MI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km]
307,5 143,3 28,9 8,8 1,5
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice / R z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI)

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE
STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

km

0 50 100 150 200 250 300

BRATISLAVSKY KRAJ ok \ -

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 o 00%
0,0%  0.0%

15,8%

TRNAVSKY KRAJ 526 i

— 60,9%

32,0 -‘ 2,4 090,1 _—46%
- N~— 1,6%
\_0,1%

TRENCIANSKY KRAJ 25 75.4%

10,“” 0,70,20,1 5.6%

1.2%
0,6%

NITRIANSKY KRAJ 1395 km

3,5%
110,5 H‘ 1,4 0,2 1,0%

0,1%

31,4% ! ! 8,1%
2,1%

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 2322 «n % 260%

_ N\C 1,5%
0,2%/

PRESOVSKY KRAJ 45

ZILINSKY KRAUJ 20.4 km

3,4.’1,7 0,4

|” 1,21,41,00,6 0,2 27,7%

3,6%

KOSICKY KRAJ 252 08.5%

251 I 240,60,10,0 2,3%

0,5%
0,0%

VELMI DOBRY - VD =DOBRY -D mVYHOVUJUCI-V =NEVYHOVUJUCI - NV ®HAVARIINY -H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice / R z hladiska vyjazdenych kolaji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou
UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

km
-30 20 70 120 170 220 270 320

BRATISLAVSKY KRAJ o «m

0,00,00,00,0 0,0
\_ 0%

TRNAVSKY KRAJ 26 i UES

B -‘1,8 0,2 0,1 e %:j:
TRENCIANSKY KRAJ 125

96,8%

12,4‘0,3 0,0 0,0 0,0 2,6%

| O%Ng;%
NITRIANSKY KRAUJ 1393 km 86,6%

120,6 -‘ 2,00,3 0,0

ZILINSKY KRAUJ 204 km

1,5%
0,2%

0,0%

79,3% %

0,9%

16,2 SIﬂ 0,50,2 0,2
| 2,3%

0,9%

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 2322

il 87,5%

203.2 -5 0.1 0,1 Q
0,0%

| PRESOVSKY KRAJ 25
7ﬂ|82,30,2 0,20,0 40 4,9%

KOSICKY KRAJ 2 i

97,4%
27,5 ‘0,7 0,0 0,0 0,0 2,6%
| 0%
0%
0%

VELMI DOBRY - VD ®DOBRY-D ®VYHOVUJUCI -V NEVYHOVUJUCI - NV mHAVARIJNY -H

0,6%
0,0%
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice / R z hladiska vyjazdenych kolaji a pozdiZnej nerovnosti /IRI/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

K STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022
m

-30 20 70 120 170 220 270 320

BRATISLAVSKY KRAJ o«

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 \ 0%

TRNAVSKY KRJ 526 km

19,7 -I‘ 4,0 1,0 0,1

TRENCIANSKY KRAJ 12

| 78,4%
10,|‘ 1,8 0,7 0,2 0,1 5,6%
| 1,2%
0,6%

NITRIANSKY KRAJ 1393 km

73.1%
4,4%

ZILINSKY KRAUJ 204 km

6,”1,6 0,5

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 2322k

= 30,6%

/_

PRESOVSKY KRAJ 45

|” 0,81,71,10,80,2

17,0%
16,9%

KOSICKY KRAJ 252 «m

24,7 2,I0,6 0,10,0 87,3%

2,3%
0,5%
0,0%

VELMIDOBRY - VD ®DOBRY-D ®VYHOVUJUCI -V NEVYHOVUJUCI - NV mHAVARIJNY -H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Dialnice / R z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou
- rozdelenie podla orientacie jazdnych pasov

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

R1 3428 km R1a 135km R2 783km R3 204 km R4 327 m R6 23 km
km 69,8%
250 +
4% 43% o1 8,1% - 47%
1,3% 0,6% 0,9%
0,1% ’ 2,1%
R1.1 R1.2 R1a.1 R1a.2 R2.1 R2.2 R3.1 R3.2 R4.1 R4.2 R6.1 R6.2
200 - 168,9 km 173,9 km 6,8 km 6,8 km 54,9 km 23,5 km 19,1 km 1,3 km 18,6 km 14,1 km 2,2 km 0,2 km
0,3
02 | 33
150 A
100 A
0,1
0,6
118,9 1203 1
50 +
0,0 0,0 0,0
04 | 02 0,3 04 | 00 32 | 00 00 | 00
170 = 07 453 | ] Lo 9.0 15 84 0.1 0,0
32 29 n ﬁ 04 w2 14 96 o0
: 21 | 29 : &I | 0} 141 | 122 06 | 01
\ \ \ \ \ \ RS \ \ \ \ \
VELMI DOBRY - VD mDOBRY -D = VYHOVUJUCI - V NEVYHOVUJUCI - NV = HAVARIIJNY - H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Dialnice / R z hladiska vyjazdenych kolaji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

- rozdelenie podla orientacie jazdnych pasov

R1 3428 km R1a 135m
5 33,1%
km 81,8%
250 60,0%
6,1%
_—0,7%
1,3% \_0’1%
0,1%
0,0%
R1.1 R1.2 R1a.1 R1a.2
200 1 168,9km 173,9 km 6,8 km 6,8 km
0,1
0,0 ’
02 0,2
100 A
142,5 | 138,0
50 +
0,0 0,0
0,1 0,0
0,7 0,2
3,1 1,4
29 52
|| B
0 | | |

R2 783m

R3 20,4 km

R2.1 R2.2

R4 327m

89,6%

R4.1 R4.2

18,6 km 14,1 km

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

R6 23xm

87,9%

0,9%
0,9%
0,0%

R6.1 R6.2

2,2km 0,2 km

0.0
0o | 99
0,0 0,0
0.2 ’
Ry

VELMI DOBRY - VD
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Dialnice / R z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRl/ a vyjazdenych kolaji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou
- rozdelenie podla orientacie jazdnych pasov

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

R1 3428 km R1a 35m R2 783m R3 204 «m R4 327 m R6 2.3 km
km 31,7%
61,5% 77,3%
4,9%
1.4% 1,1% 4,7%
\ 0,2% 0.7% 0.2% 2,5% 0.9%
200 1 R1.1 R1.2 R1a.1 R1a.2 R2.1 R2.2 R3.1 R3.2 R4.1 R4.2 R6.1 R6.2
168,9 km 173,9 km 6,8 km 6,8 km 549km 23,5km 19,1 km 1,3 km 18,6 km 14,1 km 2,2 km 0,2 km
0,4
0,2 2’5
2,0
100
0,1
0,6
1,9
50 4 107,9 @ 102,8 -
0,1 0,0 0,0 0,2 0,0
05 | 02 03 9% | 98 08 | 01 00 | 00
12 0,8 442 1ﬁ2 ’ 0’0 13 04 0,1 0,0
3 7 3;3 0’4 ﬁ 014 0’0
’ 16.4 : 13,5 1.0 1 00
0 e 222 ’ g5 | 09 5 119 06 | 01
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
VELMI DOBRY - VD mDOBRY -D = VYHOVUJUCI - V NEVYHOVUJUCI - NV = HAVARIIJNY - H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice / R z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022
160 -
km
140 - 3.3
I
8,6
120 A
0,8
2,2
100
0,6
1,8 N
5,7
80 A
60 |
L2 104,7
82,6
40 + 89,7
0,1
—06—
20 A 27,5
2,0 0,1
I 0,3
31 0,0 0.1 0,8 T
8,5 0.1 0,5 — 10,2
0 ‘ 28 ‘ - ‘ —

NDS-SSUDLM NDS-SSUDMT NDS-SSUDPB NDS-SSUDPO NDS-SSUDTN NDS-SSURGA NDS-SSURKE NDS-SSURNB NDS-SSURZV STAT - GRO

Spravca

DOBRY mVYHOVUJUCI mNEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dial'nice / R z hl'adiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou
CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022
160 -

km

140 - e

120 +

0,0
0,0

100 + 0,0
0,0

0.5

3,8

oo
[=1=]

20 A 0,4
0,4 0,0

0,0
0,0 0.2
0,2

0,0
0,0 0,0

NDS -SSUDLM NDS-SSUDMT NDS-SSUDPB NDS-SSUDPO NDS-SSUDTN NDS-SSURGA NDS-SSURKE NDS-SSURNB NDS-SSURZzV STAT - GRO

Spravca

DOBRY m®mVYHOVUJUCI =NEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice / R z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/ a z hradiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022
160 -

km

140 34

9,3

120 -

0,8
259

100 -

0,6

& -
85

80

40

oL
o=

20 -

2.0
- 0,0 0,1 1,1
0,1 0,5
0 T T T T T T T T T . .
NDS-SSUDLM NDS-SSUDMT NDS-SSUDPB NDS-SSUDPO NDS-SSUDTN NDS-SSURGA NDS-SSURKE NDS-SSURNB NDS-SSURZzZV STAT - GRO

oo
wo

Spravca i i .
DOBRY VYHOVUJUCI =NEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice/R z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych dialnic/R na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

Pozdizna nerovnost ( IRl )

Prie¢na nerovnost (vyjazdené kofaje )

Dizka
Cislo D,C Z";Err:)“é D‘():.:,)D Vyl‘-;(z\lzumj;]ci Ne\;‘y‘:i?::‘j)uci Haz‘,:r’::yH Do(t;:); D Vyho(\{)zj)Uci v Ne\ﬁlci\lgj)mci Haz\/;?::y 9y D?:nr:/')D Vyhc;:umj;iciv Ne\x?::‘j)uci H:v:r’::y " Do(l;:); D Vyho(\{sz)UCiV NevNy\r/uzZ:)juci Haz\,;;::y ;
(km) %) (km) %)

R1.1 168,875] 159,880 6,915 2,080 0,180 94,7 4.1 1,2 0,1] 167,095 1,560 0,220 0,020 98,9 0,9 0,1 0.0
R1.2 173,915] 163,041 8,106 2,768 0,300 93,7 4,7 1,6 0,2] 170,759 2,780 0,376 0,140 98,2 1,6 0,2 0.1
R1a.1 6,778 5,338 1,000 0,440 0,040 78,8 14,8 6,5 0,6 5,998 0,660 0,120 0,020 88,5 9,7 1,8 0,3
R1a.2 6,753 5,833 0,700 0,220 0,040 86,4 10,4 3,3 0,6 6,593 0,160 0,000 0,000 97,6 2,4 0,0 0,0
R2.1 54,862] 52,222 1,923 0,717 0,100 95,2 3,5 1,3 0,2] 54,722 0,120 0,020 0,000 99,7 0,2 0,0 0,0
R2.2 23,466] 22,106 1,060 0,300 0,020 94,2 4,5 1,3 0,1 23,366 0,100 0,000 0,000 99,6 0,4 0,0 0,0
R3.1 19,071] 13,609 3,380 2,082 0,420 71,4 17,7 10,9 2,2] 18,251 0,460 0,360 0,180 95,7 2,4 1,9 0,9
R3.2 1,331 1,291 0,040 0,000 0,000 97,0 3,0 0,0 0,0 1,331 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
R4.1 18,612 16,517 1,266 0,829 0,160 88,7 6,8 4,5 0,9] 18,232 0,220 0,160 0,000 98,0 1,2 0,9 0,0
R4.2 14,100] 13,600 0,420 0,080 0,000 96,5 3,0 0,6 0,08 14,100 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
R6.1 2,152 1,585 0,438 0,129 0,020 73,7 20,4 6,0 0,9 2,112 0,020 0,020 0,000 98,1 0,9 0,9 0,0
R6.2 0,160 0,140 0,020 0,000 0,000 87,5 12,5 0,0 0,0 0,160 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
DIALNICE/R SPOLU: | 490,075] 455,162 25,268 9,645 1,280 92,9 5,2 2,0 0,3] 482,719 6,080 1,276 0,360 98,5 1,2 0,3 0.1
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Dialnice / R z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené
kolaje)
-stav hodnotenych diafnic/rychlostnych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLENENIE:VLASTNIK / SPRAVCA / Cislo D, C /| OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

VLAST -

Dizka

Pozdizna nerovnost' (IRl )

Prie¢na nerovnost’ (vyjazdené kolaje )

: SPRAVCA OKRES Cislo CK ) | ztoho: . | ztoho: o ) Z toho: o | ztoho:
NIK zmerana Dobry D |Vyhovuijuc| Nevyhovuju o Dobry D | Vyhovujuci | Nevyhovuju L Dobry D |Vyhovujuci V| Nevyhovuju . .~ 02| Vyhovujuci | Nevyhovuja .
(km) iV (km) | ci NV (km) Ha"(i'r':]r)‘y Al (%) V(%) | ciNV (%) Ha"?;"}')"y s (km) ci NV (km) Ha"(i:{lr;y H [Pobry DOy oy | civ (%) Hz""("o;(')’)”y
SSUD LM Dolny Kubin R3 1 5,746 4,183] 1,161 0,402| 0,020 72,8 20,2 7,0 0,3 5,746 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
Tvrdo$in R3 1 7,780 4,300 1,920 1,560 0,380 55,3 24,7 20,1 4.9 6,980 0,440 0,360 0,180 89,7 57 4,6 2,3
SSUD LIPTOVSKY MIKULAS SPOLU: 13,526 8,483| 3,081 1,962| 0,400 62,7 22,8 14,5 3,01 12,726 0,440 0,360 0,180 94,1 3,3 2,7 1,3
. R3 1 1,344 1,304| 0,040 0,000f 0,000 97,0 3,0 0,0 0,0 1,344 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
SSUD MT [Martin
R3 2 1,331 1,291 0,040 0,000] 0,000 97,0 3,0 0,0 0,0 1,331 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
SSUD MARTIN SPOLU: 2,675 2,595| 0,080 0,000{ 0,000 97,0 3,0 0,0 0,0 2,675 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
R6 1 2,152 1,585| 0,438 0,129] 0,020 73,7 20,4 6,0 0,9 2,112 0,020 0,020 0,000 98,1 0,9 0,9 0,0
SSUD PB [Puchov
% R6 2 0,160 0,140| 0,020 0,000f 0,000 87,5 12,5 0,0 0,0 0,160 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
)S. SSUD POVAZSKA BYSTRICA SPOLU: 2,312 1,725| 0,458 0,129] 0,020 74,6 19,8 5,6 0,9 2,272 0,020 0,020 0,000 98,3 0,9 0,9 0,0
8 SSUD PO |[Svidnik R4 1 4,472 2,644 1,048 0,780 0,160 59,1 23,4 17,4 3,6 4,092 0,220 0,160 0,000 91,5 4,9 3,6 0,0
Z - =
’8 SSUD PRESOV SPOLU: 4,472 2,644| 1,048 0,780 0,160 59,1 23,4 17,4 3.6 4,092 0,220 0,160 0,000 91,5 4,9 3,6 0,0
§ SSUD TN Banovce nad |R21 9,955 9,605| 0,245 0,105 0,060 96,5 2,5 1,1 0,6 9,915 0,020 0,020 0,000 99,6 0,2 0,2 0,0
2 Bebravou R2 2 0,582 0,562| 0,020 0,000] 0,000 96,6 34 0,0 0.0 0,582 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
5 SSUD TRENCIN SPOLU: 10,537] 10,167| 0,265 0,105 0,060 96,5 2,5 1,0 0.,6] 10,497 0,020 0,020 0,000 99,6 0,2 0,2 0,0
é Galant R11 15,496] 14,814| 0,462 0,220] 0,020 95,6 3,0 1,4 0,1] 15,256 0,240 0,000 0,000 98,5 1,5 0,0 0,0
< alanta
2 R12 15,439] 14,420| 0,760 0,259 0,000 93,4 4,9 1,7 0,01 14,319 1,040 0,080 0,000 92,7 6,7 0,5 0,0
% R11 12,0211 11,281| 0,660 0,080] 0,000 93,8 55 0,7 0,01 11,245 0,676 0,100 0,000 93,5 5,6 0,8 0,0
8 R12 11,9801 10,876| 0,949 0,155 0,000 90,8 7,9 1,3 0,01 11,440 0,500 0,040 0,000 95,5 4,2 0,3 0,0
< SSUR GA [Nitra
= R1a 1 6,778 5,338| 1,000 0,440 0,040 78,8 14,8 6,5 0,6 5,998 0,660 0,120 0,020 88,5 9,7 1,8 0,3
R1a 2 6,753 5,833| 0,700 0,220] 0,040 86,4 10,4 3,3 0,6 6,593 0,160 0,000 0,000 97,6 2,4 0,0 0,0
T R1 1 10,878} 10,200| 0,478 0,200] 0,000 93,8 4.4 1,8 0,01 10,598 0,180 0,100 0,020 97,4 1,7 0,9 0,2
rnava
R12 10,822 9,876| 0,700 0,246 0,040 91,3 6,5 2,3 0,4] 10,346 0,380 0,096 0,080 95,6 3,5 0,9 0.7
SSUR GALANTA SPOLU: 90,167] 82,638| 5,709 1,820 0,140 91,6 6,3 2,0 0,2] 85,795 3,836 0,536 0,120 95,2 4,3 0,6 0.1
) ) R4 1 14,1401 13,873| 0,218 0,049| 0,000 98,1 1,5 0,3 0,01 14,140 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
SSUR KE [Kosice-okolie
R4 2 14,100] 13,600| 0,420 0,080] 0,000 96,5 3,0 0,6 0,01 14,100 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
SSUR KOSICE SPOLU: 28,240 27,473| 0,638 0,129 0,000 97,3 2,3 0,5 0,0] 28,240 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Dialnice / R z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené

kolaje)

-stav hodnotenych diafnic/rychlostnych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLENENIE:VLASTNIK / SPRAVCA / Cislo D, C /| OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

VLAST -

Dizka

Pozdizna nerovnost' (IRl )

Prie¢na nerovnost’ (vyjazdené kolaje )

ik | SPRAVCA OKRES ClsloCK 1 merana D?:g) D v?f\r}o(\:;il;c h;emz()::#; Hazv(%::ﬁr;y 9y Do(lz/:);D Vy(w/o(vozj)uci N(jv’\)‘/\f}o(\:/l:;l] Hazv%zrj;:y H D?:g/)o Vyhzzm;aciv r\ilem?::# Hazv(%Er)?yH Dobry D (%) Vy?/o(\{’zj)UCi NSVJCC’(V«:Z';“ H%‘/%E;’)ny
Zlaté Moravee R11 2,598 2,578| 0,020 0,000f 0,000 99,2 0,8 0,0 0,0 2,598 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0

R12 2,443 2,323| 0,120 0,000f 0,000 95,1 4,9 0,0 0,0 2,423 0,000 0,020 0,000 99,2 0,0 0,8 0,0

Samovica R11 22,818) 21,242| 1,356 0,220 0,000 93,1 5,9 1,0 0,0] 22,798 0,020 0,000 0,000 99,9 0,1 0,0 0,0

SSUR NB R12 22,736 21,937 0,719 0,080 0,000 96,5 3,2 0,4 0,0] 22,736 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0

R11 18,1001 17,441| 0,519 0,140f 0,000 96,4 2,9 0,8 0,01 18,100 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0

Ziar nad R12 18,065 17,478| 0,426 0,161 0,000 96,8 2,4 0,9 0,0} 18,065 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0

g Hronom R2 1 5,344 5,324| 0,020 0,000 0,000 99,6 0,4 0,0 0,0 5,344 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
)5— R2 2 1,364 1,364| 0,000 0,000 0,000] 100,0 0,0 0,0 0,0 1,364 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
>% SSUR NOVA BANA SPOLU: 93,468] 89,687| 3,180 0,601 0,000 96,0 3,4 0,6 0,0] 93,428 0,020 0,020 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
9 Banska R11 11,4471 10,167| 0,940 0,340 0,040 88,8 8,2 3,0 03] 11,107 0,340 0,000 0,000 97,0 3,0 0,0 0,0
g Bystrica R12 12,0750 10,578| 0,956 0,541 0,120 87,6 7,9 4,5 1,00 11,415 0,540 0,120 0,060 94,5 4,5 1,0 0,5
)% Detva R2 1 13,968] 13,147| 0,563 0,258 0,000 941 4,0 1,8 0,0] 13,968 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
b= R2 2 13,957] 12,997| 0,760 0,200f 0,000 93,1 54 1,4 0,0 13,957 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
%I Revuca R2 1 7,850 7,464| 0,300 0,086 0,000 95,1 3,8 1.1 0,0 7,850 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
<Zt Rim. Sobota R2 1 10,329 9,566| 0,595 0,168| 0,000 92,6 5,8 1,6 0,01 10,289 0,040 0,000 0,000 99,6 0,4 0,0 0,0
8 SSUR zV |Turs. Teplice |R31 4,201 3,822| 0,259 0,120 0,020 91,0 6,2 2,9 0,5 4,181 0,020 0,000 0,000 99,5 0,5 0,0 0,0
g R11 16,678] 15,218| 1,140 0,320f 0,040 91,2 6,8 1,9 0,2] 16,558 0,100 0,020 0,000 99,3 0,6 0,1 0,0
Zvolen R12 16,577 14,877| 1,280 0,420 0,040 89,7 7,7 2,5 0,2] 16,417 0,140 0,020 0,000 99,0 0,8 0,1 0,0

R2 1 7,416 7,116] 0,200 0,100f 0,040 96,0 2,7 1,3 0,5 7,356 0,060 0,000 0,000 99,2 0,8 0,0 0,0

R2 2 7,563 7,183| 0,280 0,100 0,020 95,0 3,7 1,3 0,3 7,463 0,100 0,000 0,000 98,7 1,3 0,0 0,0

Ziar nad R11 7,384 6,584| 0,500 0,300f 0,060 89,2 6,8 4.1 0.8 7,384 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0

Hronom R12 7,468 6,297| 0,789 0,382 0,020 84,3 10,6 51 0,3 7,308 0,160 0,000 0,000 97,9 21 0,0 0,0

SSUR ZVOLEN SPOLU: 136,913] 125,016| 8,562 3,335 0,400 91,3 6,3 2,4 0,3] 135,253 1,500 0,160 0,060 98,8 1,1 0,1 0,0
NDS, a.s. SPOLU: 382,310§ 350,428| 23,021 8,861 1,180 91,7 6,0 2,3 0,3] 374,978 6,056 1,276 0,360 98,1 1,6 0,3 0.1
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Dialnice / R z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené

kolaje)

-stav hodnotenych diafnic/rychlostnych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLENENIE:VLASTNIK / SPRAVCA / Cislo D, C /| OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

Pozdizna nerovnost' (IRl ) Prie€na nerovnost’ (vyjazdené kol'aje )
VLAST - ) . Dizka - : ) .
NiK SPRAVCA OKRES Cislo CK zmerana | Dobry D |Vyhovujic| Nevyhovuju HZt°.h°I | Dobry D | vynovuiici [ Nevyhovuia Hzm.r."): u| ooy D [Vyhowuitei v Nevyhovuig HZ‘°[1°.' i | obrs & (90| Vyhovuitei [Nevyhovuia HZ toho:
(km) iV (km) | ci NV (km) a"(i'r':]r)‘y (%) V(%) | ciNV (%) a"?;"}')"y (km) (km) ci NV (km) a"(i:{lr;y obry DO 7y ) | ci NV (%) T_""'("o;(')’)”y
Banska R11 5,525 5,065| 0,380 0,080 0,000 91,7 6,9 1,4 0,0 5,525 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
Bystrica R12 5,507 5,047 0,420 0,040 0,000 91,6 7,6 0,7 0,0 5,507 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
— GRO Nit R11 21,6400 21,240| 0,240 0,160 0,020 98,2 11 0,7 0,1] 21,636 0,004 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
itra
|<£ R12 25,037] 24,155| 0,542 0,340 0,080 96,5 2,2 1,4 03] 25,017 0,020 0,000 0,000 99,9 0,1 0,0 0,0
0
Zlaté M R11 24,2908 24,050| 0,220 0,020 0,000 99,0 0,9 0,1 0,0] 24,290 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
até Moravce
R12 25,766] 25,177| 0,445 0,144 0,000 97,7 1,7 0,6 0,0] 25,766 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
GRANVIA OPERATION a.s. SPOLU: 107,765] 104,734| 2,247 0,784 0,100 97,2 2,1 0,7 0.1] 107,741 0,024 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
STAT SPOLU: 107,765] 104,734| 2,247 0,784 0,100 97,2 21 0,7 0,1] 107,741 0,024 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
DIALNICE/R SPOLU: 490,075] 455,162| 25,268 9,645 1,280 92,9 5,2 2,0 0,3] 482,719 6,080 1,276 0,360 98,5 1,2 0,3 0.1
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST

Mileticova 19, 826 19 Bratislava

ODBOR 2100 — CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE Z HLADISKA PRIECNEJ A
POZDLZNEJ NEROVNOSTI

CESTY I. TRIEDY

SO STAVOM CESTNEJ SIETE K : 01.01.2022

BRATISLAVA, 2022
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAYV DIALNIC A CIEST V SR
v roku 2021

- na zaklade merani vyjazdenych kolaji a na zaklade merani pozdiznej nerovnosti /IRI/

VYJAZDENE KOLAJE/ RUT POZDLZNA NEROVNOST /IRl/

CESTY L.TRIEDY

3444,4 km
MERANYC’H JAZDNYCH
PASQOV

3,9% 3,7%
RN Ve

22,7%_—

20,0%

10,2%
N7

11,2%_~

\_ 48,2%

26,6%_" 235%_~" \30,1%

VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIJNY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km] VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km]
| 1660,1] 9159] 3849 3505 133,0 | 689,2] 10380/ 8078 7810 1285

Cesty l.triedy - na zaklade merani prieénej (RUT) a pozdiznej nerovnosti /IRI/

CESTY 1. TRIEDY 1%
3444,4 km N -

17,3%

25,4% _~
VEL'MI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km]
| 5952| 9854| 746,8] 874,1] 243,0 \_28,6%

21,7%/
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY I. TRIEDY z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou
UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022
km

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000

il 27,0%

BRATISLAVSKY KRAJ 1479kn

— 29,7% 19,7%

TRNAVSKY KRAJ 2689 km
81,3 - 47,6 I 7,2

TRENCIANSKY KRAJ 3145m Vs
o7 _ 03 I10,9 31.5% 35%
| 19,0%

27,3%

28,4%

|

4,1%

15,4%

17,7%

30,2% 27%

- 26,9%

NITRIANSKY KRAJ 4925m

23,6%

4,8%

14,2%

ZILINSKY KRAJ 5334 km

29,0%
20,1%

| BANSKOBYSTRICKY KRAJ si7sn | i

24,8%

23,3%
/_

4,0%

PRESOVSKY KRAJ &85 «m

17,0%

/_21,6%

3,0%

34,4% 17,8%

KOSICKY KRAJ 3913 km

] 32,6%
2,1%

VELMI DOBRY - VD ®DOBRY-D ®VYHOVUJUCI -V NEVYHOVUJUCI - NV mHAVARIINY -H

13,1%
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY . TRIEDY 2z nradiska vyjazdenych kolaji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE
STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

800 900 1000

km
0 100 200 300 400 500 600 700
| BRATISLAVSKY KRAJ 14755
T
TRNAVSKY KRAJ 2659
17,4 -33'7I 18,3

| TRENGIANSKY KRAJ 5145
| NITRIANSKY KRAJ 625
| ZILINSKY KRAJ 5354
| BANSKOBYSTRICKY KRAJ e:75
| PRESOVSKY KRAJ 65
| KOSICKY KRAJ 915

VEUMIDOBRY - VD ®DOBRY-D mVYHOVUJUCI-V NEVYHOVUJUCI - NV

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 7.3.2022
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~18.7%

7,9%

@

23,2%

13,8%

12,5%

4

43,7%

26,2%

11,4%

8,5%
51,7%

s

2.2%

12,7%

24,9%
. 19,3%

9,7%
33,4%

1%

25,3%

10,6%

9,4%
50,9%

W

3,9%

30,0%
12,7%

7.7%

1,6%

W

48,0%

2!

8,9%
5,8%

v

54,6% i

24,8%

7,9%

57.6% 7.6%

(o

2,1%

mHAVARIJNY -H



SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY I. TRI EDY z hradiska vyjazdenych kolaji a pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou
UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

km STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000

7 21,1% S

BRATISLAVSKY KRAJ 14760m :

1
el
_ 22,7%

n 19,6%

TRNAVSKY KRAJ 2689 «m
66,7 - 60,4 I 23,5

10,9%

e

11,7%

22,5%

24,4%

8,7%

@

24,8%

TRENCIANSKY KRAJ 3145k

16,1

20,0% ~__ 322%

NITRIANSKY KRAJ 292,5m

22,3%

ZILINSKY KRAJ 5334 km

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 5475k

28,0%

24,7%

13,5%

Q@

12,0%

25,2%

7,3%

@

17,7%

22,8%

@

22,9%

¢

PRESOVSKY KRAJ &5

KOSICKY KRAJ 3913 km

29,3%

4,0%

15,1%

34,3%
", 16,6%

15,9%

@

3,9%

VEUMIDOBRY - VD =DOBRY-D =VYHOVUJUCI-V NEVYHOVUJUCI - NV mHAVARIJNY -H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY I. TRIEDY z nradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022
km
350 -
73,7
300 -
250
18,9
33,0
200 62,5
150 -
27,7
33,6 36,6
100 A
8,5
179,1
166,8
122,9
13,1 97,8
19,5
50 . 5,1
53
746 107 - 39 -
; 58 101 Ce:s 11,1 i 12 0.1
472 . o1 16 0o 0.1 38 45 SRl 17 04 al
272 09 ; - 36 349 310 d 04 32 82 ' 02
, 02 - | ' 1,8 ’ || , 4,0 ,
4,0 . 39 ]
o 10,3 0,6 ﬁ 14,8 - 78 10,0 | * | 19
2 9 10 1 Ma  11b 15 16 17 18 19 20 21 35 49 49a 51 54 57 59 60 61 61a  61B
Sislo cesty DOBRY ®VYHOVUJUCI =NEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA
CESTY I. TRIEDY z nradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

km
350 4
300 4
70,6
250
200 5.9 773
498
150
21,2
31,2
100
18,1
18,4 214
114,2 19,9
50 - 135
7.9 78,9 2,5 8,0 77
71,7 08 32 47 ' ES
- 518 08 00 0,1 11 0,1 15 14 00 514 ’ 3 52 487 1,4 428
' 0,1 0.1 1,0 ’ 1,0 03 Z2 i 07
0,3 : g 04 8,0 ’ 28,7
235 02 51 04 14 06 —_— 02 20 ] - 19,2 0,6 213
0
62 63 64 64a 64b 64c 64d  64E 65 65D 66 66A  66b 67 68 69 70 71 72 74 74A 75 76 77 78 79
Cislo cesty . . ,
DOBRY m=VYHOVUJUCI =NEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA
CESTY |. TRIEDY z nradiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

km STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022
350 -
355
300
250 -
9.8
. 36,7
200 220
150 -
10,3
2431
18,8 . 218
100 - 205,7
87
- il 134,8
37
04 J
50 4 102,3 117 1.8 -
28 p—
72,3 s oo . e 73,7 753
: 51
0,0 3,5 ’ 0,0 1,1
06 : 2,0 50,3 ) ,
443 R 0,5 0,2 0.0 0,0
- 34,4 a0 0,0 0.1 0.9 _ e — 25 _ 0,0 0,4 10 2 00 g
: 99 — 188 ’ 17,1 04 180 44 I : : o
171 0,0 15,1 i s 3 g , !
0 50 1,0 98 ‘ - ‘ 10,2 10,4 45
2 9 10 1 1Ma  11b 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 35 49 49a 51 54 57 59 60 61 61a  61B
Cislo cesty DOBRY =VYHOVUJUCI =mNEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA
CESTY |. TRIEDY z nradiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

km STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022
350 -
300
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200 i 48,0
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY I. TRIEDY z nradiska vyjazdenych kolaji a pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou
STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

km
350 -
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300 1
250 1
23,7
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200 1 709
150 -
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41,0 44,0
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY I. TRIEDY z nradiska vyjazdenych kolaji a pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou
STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

km
350 -
300
78,6
250
200 - BL.C 102,6
80,8
150 |
258
35,0
19,9 405
100 18,9
41,2
18,7 235
50 - 105,1 20,4
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62,7 08 0,0 e 9.8 148 468 60,6
3656 ) o 0.1 1,1 01 16 1,4 0,0 499 3,0 ' : , 14 53,0
: 0,1 , 3,0 36
03 1,0 04 79 1,0 03 265 180 07 37,9
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0 ’ ’ 6,9 ] 114
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY |. TRIEDY 2z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA
STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

km
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Ivsc Ivsc Ivsc Ivsc Colny ssUD ssUD ssUD ssUD ssUD SSUR SSUR SSURNova SSUR Magistrat hl. Humenné SUC PSK
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Bystrica Bystrica Mikulas Bratislava
Spravca
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

CESTY |. TRIEDY 2z hradiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

km
1000 +
900 - 835
85,2
800 1
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222,3]
700 4
90,3
600 - >98
113,2 82,0
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400 1 7823
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0.1 0,0 By 00 04 0.0 0.2 0.0 0.1 — 0.6 0.0
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0 11 25 9,7 3,1 9,6 1,0 PG 16 2,5 48,8 0,6 2,8
IVSC IVSC IVSC Ivsc Colny ssuD ssuD ssuD ssuUD ssuUD §SUR SSUR SSURNova SSUR Magistrat hl. Humenné SUC PSK
Bratislava  Banska Kosice Zilina urad Beharovce Povazska Presov Trenéin Liptovsky Cadca Kosice Bana Zvolen mesta PP
Spravca Bystrica Bystrica Mikulas Bratislava
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY |. TRIEDY z nradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/ a z hladiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA
STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

km
1000 +
900 -
244,5)
800 -
700 -
351,2 Al
600 -
223,4
500 -
400 +
300 -
493,3
200 -
356,8
318,2
274,0 41 )
3,3
100 1 eb 0,0 0.5 13,9
09 0.0 0,1 06 3,0 0,0 10 e X : 1,2 1,5
03 0z 05 g 1,8 0.1 41 0,2 05 - 0,2 1,3
’ 23 9,1 ’ 6,2 09 ’ 64,7 14 18
0 0,2 : Bk 1.9 — ' 175 ; 32,2 0,1 0,2
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Bratislava  Banska Kosice Zilina urad Beharovce Povazska Presov Trenéin  Liptovsky Cadca Kosice Barna Zvolen mesta PP
Bystrica Bystrica Mikulas Bratislava
Spravca
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Cesty |l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI)

a prieCnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

Pozdizna nerovnost’ IRI

Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje

“ Dizka
Cislo D,C zmerana g(():nr% vycczxumj;]ci N;\‘,I)?;:‘v)ujici %ﬂ:\l ?Do(l:/g, Vyl':loz’:];lflci Neb\ll\);?;;/ufci %?ﬂ:\l gc(::nr:':) Vy\I;c(nl:umj;'xci N;\\//y(:;v)ujici %ﬂ:ﬁ %o(l:/:;'l Vyl’\llozzzj;l'mi Ne,jll\};;:Z;IuTCi %ﬂ:\l

2 99,3 41,2 26,3 31,9 3.9 41,5 26,4 32,1 3.9 63,9 16,8 18,5 3.8 64,4 17,0 18,7 3.9
22 9,1 6,0 1,4 1,7 0.2 66,3 15,5 18,2 2,6 8,3 0,5 0,3 0.1 91,2 57 3.1 09
9 113,9 65,8 21,3 26,8 4.6 57,8 18,7 23,5 4.0 92,4 11,6 9,9 24 81,1 10,2 8,7 21
92 10,8 8,7 1.1 1,0 0.2 80,3 10,6 9,1 1.5 9,9 0,6 0,4 0.0 91,3 53 3,4 0.4
10 29,7 10,3 8,7 10,7 1.6 34,5 29,3 36,2 53 171 4,4 8,2 2,8 57,7 14,8 27,5 94
11 36,9 24,0 7,8 5,1 05 65,1 211 13,8 1.3 30,6 3,6 2,8 0.8 82,9 9,7 7,5 21
112 3.9 3,2 0,5 0,2 0.0 82,0 12,8 5,2 0,5 3,8 0,0 0,1 0,0 97,9 0,5 1,5 0,0
11a 4,9 3,9 0,9 0,1 0,0 80,4 18,3 1,2 0.0 4,9 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0
11a 2 0,1 0,1 0,0 0,0 0.0 74,8 15,3 9,9 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
11b 1,0 0,6 0,2 0,2 0,0 58,8 19,3 22,0 4.1 1,0 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0
12 15,2 5,6 5,8 3,9 0,2 36,5 38,2 25,3 1.5 15,1 0,1 0,0 0,0 99,3 0,4 0,3 0,0
13 11,4 0,6 0,7 10,1 14 4,9 6,4 88,7 12,2 9,8 0,9 0,6 0.1 86,1 8,2 5,7 0.9
14 24,7 8,4 8,4 8,0 0.8 34,0 33,8 32,2 3.2 18,8 2,5 3,5 0,5 76,1 9,9 14,0 2,0
15 49,7 20,1 10,1 19,5 4,0 40,4 20,3 39,3 8.0 30,5 7,5 11,7 29 61,3 151 23,6 59
16 212,4] 166,9 27,4 18,1 1.5 78,6 12,9 8,5 0.7] 1914 11,6 9,4 2,2 90,1 55 4,4 11
16 2 15,9 12,2 29 0,8 0.1 76,8 18,4 4,8 0.4 14,3 1.1 0,5 0.1 89,9 7,0 3,0 0.5
17 17,8 13,4 3,3 1.1 0.1 75,4 18,5 6,1 0.8 15,0 2,0 0,9 0.1 84,2 11,0 4,9 0.4
17 2 2,1 1,3 0,3 0,5 0.1 61,6 14,0 24,4 3.9 21 0,0 0,0 0.0 98,1 0,9 0,9 0.0
18 304,51 164,6 68,7 71,2 1.1 54,1 22,6 23,4 3.6] 2389 31,5 34,0 9.8 78,5 10,3 11,2 3.2
182 6,3 2,2 1,6 2,5 0.6 34,6 25,9 39,4 8.7 4,2 0,6 1,5 0.4 66,1 10,2 23,6 6.3
19 89,2 65,7 15,0 8,5 0.8 73,7 16,8 9,5 09 73,0 7,5 8,7 1.7 81,8 8,4 9,8 1.9
192 0,7 0,4 0,2 0,1 0.0 57,9 33,9 8,3 0.0 0,7 0,0 0,0 0.0 97,2 2,8 0,0 0.0
20 35,6 26,8 5,2 3,6 04 75,3 14,6 10,1 1.3 34,2 1,2 0,2 0,0 96,1 3,3 0,6 0.1
202 10,9 8,1 1,2 1,5 0,2 74,4 11,4 14,2 1.7 10,1 0,6 0,1 0.0 93,2 55 1,3 0.2
21 58,6 31,0 14,6 13,1 1.2 52,8 24,9 22,3 21 50,3 4,7 3,7 0.7 85,7 8,0 6,3 11
35 8,0 52 1,8 0,9 0.0 65,8 23,0 11,3 0.3 5,1 0,4 2,5 1.9 63,7 5,2 31,1 239
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Cesty |l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI)

a prieCnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

Pozdizna nerovnost’ IRI Prie&na nerovnost’ vyjazdené kolaje
Cislo D.C zrl::!irl;ié Dobry Vyhovujici | Nevyhovujici | 2o+ Dobry Vyhovujici | Nevyhovujuci | 21200 Dobry Vyhovujici | Nevyhovujici | 2o+ Dobry | Vyhowujici | Nevyhovujici | 212+
D (km) V (km) NV(km) — %‘T“m‘ D (%) V (%) NV(%) — %‘m‘ D (km) V (km) NV(km) — %ﬂ“ D (%) V (%) NV(%) — Haﬁzﬂ“
49 26,4 7,8 7,4 11,1 13 29,7 28,1 42,2 49] 18,0 3,3 5,1 13 68,2 12,4 19,4 50
49a 4.4 3,9 0,4 0,1 0,0 88,7 9,5 1,8 0,0 4,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
51 1959] 97,2 36,5 62,1 112 49,6 18,7 31,7 57] 1513 22,3 22,3 7.0 77,2 11,4 11,4 35
512 1,1 0,5 0,2 0,4 0.0 47,8 15,0 37,1 1,8 0,7 0,1 0,3 0,1 58,1 13,3 28,6 4,7
54 15,7 10,0 3,8 1,9 0.1 63,3 24,4 12,3 0,9 14,2 0,4 1,1 0,3 90,5 23 7,2 1.9
57 11,7 4,0 3,2 4,5 0.5 34,5 27,4 38,1 42| 10,2 1,0 0,5 0,0 86,8 8,7 4,5 0,2
59 11,1 43,3 31,2 36,6 4.9 39,0 28,1 32,9 4.4 75,3 141 21,7 7.5 67,8 12,7 19,5 6.7
59 2 0,2 0,0 0,1 0,1 0,0 11,5 60,9 27,6 16,7 0,1 0,0 0,1 0,0 42,7 19,3 38,0 12,0
60 6,4 4,4 1,1 0,8 0.1 68,7 18,0 13,3 0,9 5,8 0,4 0,2 0,0 90,7 6,3 3,0 0,6
60 2 4,7 3,8 0,5 0,4 0,0 81,0 11,2 7,8 0,9 4,6 0,0 0,0 0,0 98,7 0,9 0,4 0,0
61 191,3 114,6 45,0 31,6 3.8 59,9 23,5 16,5 20 1248 30,3 36,1 8.3 65,3 15,9 18,9 4.4
612 11,7 8,2 21 1,4 0,1 70,2 18,0 11,8 0,9 10,0 1,1 0,7 0,2 84,8 9,6 5,5 1.7
61a 4,3 3,8 0,4 0,1 0,0 88,2 8,8 3,0 0.0 4,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
61a 2 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 84,7 15,3 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
61B 2,2 1,9 0,2 0,1 0,0 87,3 9,1 3,6 0.0 2,2 0,0 0,0 0,0 99,1 0,9 0,0 0,0
62 36,9] 235 5,6 7,9 1.0 63,6 15,0 21,3 26| 257 5,2 6,0 24 69,6 14,0 16,3 6.4
63 147,3 51,0 47,3 48,9 5.1 34,7 32,1 33,2 3.4 62,6 26,4 58,3 19,5 42,5 17,9 39,6 13.2
632 2,2 0,7 0,6 0,9 0,2 32,2 29,0 38,8 9.4 1,0 0,6 0,7 0,2 42,9 24,7 32,3 8,0
64 193,4 68,6 58,4 66,4 7.3 35,5 30,2 34,3 3.8] 1248 24,9 43,8 152 64,5 12,9 22,6 7.9
642 4,9 3,0 0,6 1,3 0,2 61,5 12,8 25,7 4,5 4,1 0,3 0,5 0,2 84,2 6,1 9,7 33
64a 1,3 0,2 0,3 0,8 0,2 17,7 22,5 59,8 15,0 1,1 0,1 0,1 0.0 83,5 7,5 9,0 0,0
64b 2,7 2,6 0,1 0,0 0,0 96,2 3,6 0,3 0,0 2,7 0,0 0,0 0,0 99,7 0,3 0,0 0,0
64b 2 2,6 2,5 0,0 0,0 0,0 98,4 0,8 0,9 0.0 2,5 0,0 0,0 0.0 99,5 0,5 0,0 0,0
64c 0,2 0,1 0,1 0,1 0,0 24,6 46,7 28,7 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
64d 3,5 1,4 1,0 1,1 0,2 39,4 29,5 31,1 5,5 3,2 0,2 0,1 0.0 90,3 6,9 2,8 0,6
64E 1,0 0,6 0,4 0,1 0,0 56,6 35,8 7,6 0,0 0,9 0,1 0,0 0,0 90,4 5,7 3,8 0,0
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Cesty |l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI)

a prieCnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

Pozdizna nerovnost’ IRI

Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje

“ Dizka
Cislo D,C zmerana g(():nr% vycczxumj;]ci N;\‘,I)?;:‘v)ujici %ﬂ:\l ?Do(l:/g, Vyl':loz’:];lflci Neb\ll\);?;;/ufci %?ﬂ:\l gc(::nr:':) Vy\I;c(nl:umj;'xci N;\\//y(:;v)ujici %ﬂ:ﬁ %o(l:/:;'l Vyl’\llozzzj;l'mi Ne,jll\};;:Z;IuTCi %ﬂ:\l
65 123,0 76,6 26,9 19,5 24 62,3 21,9 15,8 2,0 1034 10,3 9,2 14 84,1 8,4 7,5 11
652 55 2,3 1,5 1,7 04 42,2 26,9 30,9 7.0 4,5 0,4 0,6 0,2 81,0 8,1 11,0 3.3
65D 6,6 4,9 1.1 0,7 0.0 73,4 16,7 9,9 0,3 6,5 0,1 0,0 0,0 98,5 1,5 0,0 0,0
65D 2 3,7 3,1 0,4 0,1 0,0 85,3 11,4 3,3 0.5 3,5 0,1 0,1 0.0 94,6 2,2 3,3 0.5
66 2441 105,8 68,9 69,4 9,5 43,3 28,2 28,5 391 1959 27,3 20,9 44 80,2 11,2 8,6 1.8
66 2 11,3 8,4 1,7 1,2 0.1 74,5 15,0 10,5 1.1 10,3 0,6 0,4 0.0 91,4 54 3,2 0.4
66A 2,6 0,2 1,0 1,4 0.1 9,2 39,4 51,4 3.8 2,0 0,5 0,1 0,0 74,3 20,4 53 0,0
66b 2,3 2,0 0,3 0,0 0,0 85,9 13,2 0,9 0.0 2,3 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0
67 61,3 28,7 14,2 18,4 2.7 46,8 23,2 30,0 44 54,3 4,2 2,7 0,5 88,6 6,9 4,5 0.7
68 84,3 46,9 20,0 17,5 1.6 55,6 23,7 20,7 1.9 75,5 5,7 3,0 0.8 89,6 6,8 3,6 0.9
68 2 57 4,3 0,8 0,6 0.0 75,1 14,4 10,5 0.7 53 0,3 0,1 0,0 92,3 53 2,5 0,0
69 12,9 7,2 3,2 2,5 0,2 55,4 24,9 19,7 1.7 10,2 1,7 1,1 0,1 78,6 13,0 8,4 11
70 17,0 4,3 4,7 8,0 11 25,3 27,6 47,1 6.6 7,3 3,1 6,6 1.9 42,8 18,5 38,6 1.3
7 26,4 5,2 7,7 13,5 1.3 19,7 29,2 51,1 4.9 17,5 4,9 3,9 0.5 66,3 18,7 15,0 2,0
72 105,1 48,7 25,3 31,2 51 46,3 24,0 29,6 4,9 83,8 12,3 9,1 1.2 79,7 1,7 8,6 1.2
74 60,5 19,2 20,3 21,0 1.6 31,7 33,5 34,7 2.6 47,9 7,0 5,6 0.4 79,1 11,6 9,3 0.7
74 2 0,6 0,0 0,1 0,4 0.1 3,6 21,3 75,1 14.4 0,5 0,1 0,0 0,0 85,6 10,7 3,7 0,0
T4A 2,7 0,6 0,7 1,4 0.6 23,4 24,9 51,8 23,9 1,7 0,4 0,6 0,1 64,5 13,1 22,4 3,0
75 195,2 73,3 45,3 76,6 16.6 37,5 23,2 39,3 8,51 1198 27,6 47,7 143 61,4 14,1 245 7.3
752 1,0 0,2 0,2 0,6 0.2 16,3 23,3 60,5 19.1 0,4 0,3 0,3 0.0 38,8 32,5 28,8 0.0
76 74,3 21,3 17,5 35,5 6.3 28,6 23,5 47,8 8,5 38,6 10,6 251 8.4 52,0 14,2 33,7 1.3
76 2 0,4 0,0 0,0 0,4 0.1 0,0 9,1 90,9 11,6 0,2 0,2 0,0 0.0 49,9 41,0 9,1 0.0
77 97,8 55,4 24,5 17,9 14 56,6 251 18,3 1.5 86,0 8,0 3,9 04 87,9 8,2 4,0 0.4
772 1,1 0,1 0,4 0,6 0.1 8,8 37,7 53,4 8.0 0,6 0,3 0,3 0.1 50,0 22,0 27,9 7.0
78 44,3 11,1 13,3 19,9 24 25,0 30,0 45,0 55 36,9 4,5 29 0,3 83,3 10,2 6,5 0.7
78 2 0,4 0,4 0,0 0,0 0.0 88,4 9,9 1,7 1.7 0,4 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk,7.3.2022

56/95




SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Cesty |l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI)

a prieCnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

Pozdizna nerovnost’ IRI Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje
Gislo D,C Dizka Ztoh Ztoh Ztoh Ztoh

) - ono : onho : oho : ono @

zZmerana Dobry Vyhovujuci | Nevyhovujuci ——— Dobry Vyhovuijtci | Nevyhovujuci ——— Dobry Vyhovujici | Nevyhovujuci ——— Dobry Vyhovujuci | Nevyhovujuci P——

D (km) V (km) NV(km) — %“m‘ D (%) V (%) NV(%) — %‘m D (km) V (km) NV(km) — %:m D (%) V (%) NV(%) — %m
79 96,0 42,0 24,6 29,4 4.6 43,8 25,6 30,6 4.7 58,5 13,5 24,0 55 61,0 14,1 25,0 58
79 2 2,0 0,8 0,7 0,5 0.1 37,9 35,3 26,8 4,0 1,8 0,2 0,0 0,0 89,1 8,9 2,0 0,0
| spolu: | 34444] 1727,2| 807,8| 909,4/ 128,5| 50,1| 23,5| 26,4| 37] 25760 | 3849 | 4835 | 133,0{ 74,8| 11,2] 14,0] 39|
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Cesty I triedy z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLEN EN I E: VLASTN I K I SPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022
Pozdizna nerovnost IRI Priecna nerovnost vyjazden kolaje
Viastnik | - Spravea  [Okres Cislo D.C zr?:leir:é Dobry | Vyhovujaci | NeVYROVUIL | Ztoho: 1o povujae |NEVYOVUIG) Z1ohos | o Lo [NEVYRovUG) ZIohos e Lo | NEVYovuid) - Ztoho
D (km) V (km) NVZI(m) %@1 D (%) v 0R) N\ZI%) %‘M D (kam) v tkam) NV((:II(m) %ﬂ D %) VR NVC(I%) %ﬂ
13 11,4 0,6 0,7 10,1 14 49 6,4 88,7 12,2 9,8 0,9 0,6 0.1 86,1 8,2 57 0,9
Dunajska Streda 63 49,2 29,2 9,9 10,1 11] 594 20,2 20,4 2,2 30,0 53 13,9 6.4 61,1 10,7 28,3 13.0
63 2 0,0 0,0 0,0 0,0 00| 56,7 43,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
35 8,0 5,2 1,8 0,9 0,0 65,8 23,0 11,3 0,3 5,1 0,4 2,5 1.9 63,7 5,2 31,1 239
Galanta 62 27,5 22,5 2,7 2,3 04| 817 9,9 8,3 1.6 19,4 4,5 3,7 0,5 70,3 16,3 13,4 1.7
75 14,5 12,0 1,9 0,6 01| 82,9 131 4,0 04 12,4 1,6 0,4 0.1 85,6 11,3 3,1 0,5
Hlohovec 61 11,6 51 4,6 1,9 01| 43,6 39,7 16,7 0,5 3,7 3,1 4.8 0,5 31,7 27,0 41,3 4.6
63 62,1 12,6 25,6 23,8 23| 204 41,3 38,3 3.7 14,1 14,0 34,0 11,0 22,7 22,5 54,8 17,7
632 0,6 0,0 0,2 0,4 0.1 4,8 30,1 65,1 159 0,2 0,1 0,3 0.1 30,8 24,6 44,6 164
Komarno 64 24,0 6,5 10,2 7,2 03| 27,2 42,6 30,2 14 6,1 2,6 15,3 6.2 25,3 11,0 63,7 258
< 64 2 0,1 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 63,8 36,2 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
o
— 8 64a 1,3 0,2 0,3 0,8 02| 17,7 22,5 59,8 15,0 1,1 0,1 0,1 0,0 83,5 7,5 9,0 0,0
< > 51 364 256 52 571 09| 701| 142 157 25 324 25 15 02| 890 6.8 41 06
® %I 512 0,9 0,4 0,1 0,4 0,0 42,2 12,5 454 2,3 0,4 0,1 0,3 0.1 46,3 17,0 36,7 6.1
@ Levice 66 15,8 57 6,1 4,0 03| 359 38,6 25,6 1.8 11,7 21 2,0 04 73,8 13,4 12,8 2.3
75 56,6 16,1 11,6 28,9 8.0l 284 20,6 51,0 141 37,9 9,2 9,5 21 66,9 16,3 16,9 3.7
76 47,0 18,6 8,7 19,7 41| 39,6 18,5 41,9 8.8 25,9 54 15,6 58 55,1 11,5 33,3 123
76 2 0,4 0,0 0,0 0,4 0.1 0,0 9,1 90,9 116 0,2 0,2 0,0 0,0 49,9 41,0 9,1 0,0
Malacky 2 35,3 11,4 11,7 12,2 12| 324 33,1 34,5 35 19,7 7.9 7,8 1.7 55,7 22,2 221 4.9
22 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 41,6 58,4 115 0,1 0,0 0,0 0,0 59,3 40,7 0,0 0,0
51 27,2 19,1 3,9 4,2 06| 70,3 14,3 15,4 2.3 22,8 2,0 2,4 0,3 84,0 7,3 8,7 1.0
512 0,2 0,2 0,1 0,0 00| 67,7 24,2 8,1 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Nitra 64 23,6 12,5 4,7 6,4 11| 531 19,8 27,1 4.6 17,7 2,1 3,9 1.2 74,9 8,8 16,4 52
64 2 2,3 1,3 0,4 0,6 01| 57,0 16,5 26,5 3.5 2,1 0,1 0,1 0,0 89,1 6,1 4,9 0,0
65 13,5 9,2 3,0 1,4 0,0l 67,8 22,2 10,0 0,0 12,7 0,6 0,2 0,0 93,5 4.8 1,8 0,0
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Cesty I triedy z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK I SPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022
Pozdizna nerovnost IRl Priecna nerovnost vyjazdené kolaje
Viastnik | - Spravea  [Okres Cislo D.C zr?:leir:é Dobry | Vyhovujaci | NeVYROVUIL | Ztoho: 1o povujae |NEVYOVUIG) Z1ohos | o Lo [NEVYRovUG) ZIohos e Lo | NEVYovuid) - Ztoho
D (km) V (km) NVZI(m) %@1 D (%) v 0R) N\ZI%) %‘M D (kam) v tkam) NV((:II(m) %ﬂ D %) VR NVC(I%) %ﬂ
63 19,0 4,6 5,8 8,5 07| 24,4 30,5 451 39 13,2 3,7 2,1 0,3 69,5 19,3 11,2 15
64 28,2 9,2 8,6 10,5 14| 32,5 30,5 37,0 49 11,1 3,5 13,6 6.0 39,2 12,5 48,3 213
Nové Zamky 64 2 0,6 0,0 0,1 0,5 0.1 0,0 10,7 89,3 25,0 0,1 0,1 0,3 0,2 14,2 24,9 60,9 28,6
75 45,7 18,4 16,3 11,1 1.1 40,3 35,5 24,2 2,3 14,3 4.4 27,0 9.6 31,2 9,7 59,1 21,0
76 20,8 1,8 7,2 11,8 1.3 8,5 34,6 56,8 6,5 9,6 3,4 7,7 24 46,3 16,5 37,2 115
Piestany 61 17,5 12,0 3,9 1,6 0,1| 68,5 22,5 9,0 0,6 12,5 3,7 1,4 0,3 71,3 20,9 7,8 1.6
612 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
% 61 24,7 11,3 6,2 7,2 11| 45,7 251 29,2 45 9,9 3,7 11,1 42 39,9 15,1 45,0 171
§ Senec 612 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
(_I) 62 9,4 1,0 2,8 5,6 0,5 10,4 30,0 59,6 5,6 6,3 0,7 2,3 1.9 67,6 7,5 24.8 20,3
% 63 8,5 1,0 3,6 3,9 03| 11,8 42,6 457 39 0,9 1,5 6,1 14 10,0 18,1 71,9 158
Senica 2 14,8 3,6 4,4 6,8 1.0 245 29,3 46,1 6,5 6,9 4,4 3,6 0.8 46,7 29,3 24,0 54
'2 51 25,6 12,9 55 7,2 11| 50,4 21,4 28,2 43 15,7 3,3 6,6 2.9 61,3 12,9 25,8 113
>b) 2 19,8 14,7 3.1 2,0 03| 741 15,6 10,2 14 18,7 0,7 0,4 0,0 94.4 3,8 1,8 0.1
Skalica 22 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 837 0,0 16,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
51 18,5 10,2 3,1 5,2 1.3 551 16,6 28,2 6,9 12,5 2,1 4,0 1.7 67,5 11,2 21,4 91
Sala 75 15,1 8,1 3,9 3,0 05| 54,0 26,1 19,9 3.3 8,0 1,8 5,2 2.1 53,3 12,0 34,6 138
752 0,7 0,2 0,2 0,3 0,0 231 33,0 440 2.7 0,3 0,2 0,2 0,0 440 34,1 22,0 0,0
Topolany 64 251 16,3 53 3,5 0,2| 65,0 21,0 14,0 0.7 221 2,3 0,8 0.1 87,9 9,1 3,0 0,5
< 64d 3,5 1,4 1,0 1,1 02| 394 29,5 31,1 55 3,2 0,2 0,1 0,0 90,3 6,9 2,8 0,6
8 51 28,6 21,1 5,1 24 02| 73,9 17,8 8,3 0,5 22,3 24 4,0 1.6 77,8 8,2 14,0 55
g Trnava 61 20,2 11,3 5,8 3,2 0,2| 55,8 28,6 15,6 1.1 9,6 4,5 6,1 1.5 47,4 22,2 30,4 74
8I 612 1,3 0,6 0,3 0,3 0,01 50,3 25,3 24,4 0,0 1,0 0,3 0,0 0,0 77,2 20,3 2,5 0,0
@ i 65 19,6 12,2 5,6 1,8 0,0 62,2 28,8 9,0 0.1 17,8 1,3 0,5 0,0 90,7 6,6 2,7 0.1
Zlaté Moravce
652 0,3 0,2 0,1 0,0 0.0 797 20,3 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
SSC - IVSC BRATISLAVA SPOLU: 837,3 386,2 2115 239,6 34,01 46,1 25,3 28,6 41 501,8 113,2 222,3 754 59,9 13,5 26,5 9.0
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Cesty I triedy z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLEN EN I E: VLASTN I K I SPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022
Pozdizna nerovnost IRI Priecna nerovnost vyjazden kolaje
Viastnik | - Spravea  [Okres Cislo D.C zr?:leir:é Dobry | Vyhovujaci | NeVYROVUIL | Ztoho: 1o povujae |NEVYOVUIG) Z1ohos | o Lo [NEVYRovUG) ZIohos e Lo | NEVYovuid) - Ztoho
D (km) V (km) NVZI(m) %@1 D (%) v 0R) N\ZI%) %‘M D (kam) v tkam) NV((:II(m) %ﬂ D %) VR NVC(I%) %ﬂ
14 13,2 6,5 4,3 2,4 0,2 493 32,7 18,0 1.7 11,5 1,1 0,7 0,0 86,8 8,2 5,0 0,2
59 271 12,2 6,7 8,2 05| 4438 24,8 30,4 2,0 19,1 3,4 4.6 15 70,4 12,6 17,0 57
Banska Bystrica 592 0,1 0,0 0,1 0,0 0,0l 18,5 64,7 16,8 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 49,6 16,8 33,6 0,0
66 20,1 9,8 6,3 3,9 03| 49,0 31,5 19,5 1.5 14,6 2,8 2,7 0,5 72,9 13,9 13,2 2.7
66 2 1,1 0,7 0,3 0,2 00| 594 27,0 13,7 3.6 0,8 0,2 0,1 0,0 72,2 18,0 9,8 1.8
69 71 57 1,1 0,3 0,0 80,6 15,2 4,2 0,3 71 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Banska Stiavnica 51 33,5 5,0 7,7 20,9 42| 14,8 23,0 62,2 124 27,0 4,8 1,8 0.1 80,4 14,3 53 04
66 74,3 34,2 19,6 20,5 3.3| 46,0 26,3 27,6 45 57,9 10,4 6,0 0,9 78,0 14,0 8,0 1.2
Brezno 66 2 0,4 0,3 0,0 0,0 0,0 88,7 57 57 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
66b 2,3 2,0 0,3 0,0 0,0 85,9 13,2 0,9 0,0 2,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
o 72 40,1 13,9 9,6 16,6 21| 34,7 24,0 41,3 53 32,5 4,7 2,9 0,3 81,0 11,8 7,2 0.7
— § Detva 16 18,1 14,8 23 1,0 0,0 821 12,6 53 0,3 17,5 0,6 0,0 0,0 96,8 3,2 0,0 0,0
< > 16 2 0,1 0,0 0.1 00l 00|l 00| 1000 00l 00 0.1 0,0 0ol 00| 1000 0,0 0o[ 00
@ % Krupina 51 22,8 3.1 4,8 14,9 28| 13,7 20,9 65,5 124 15,8 5,0 2,0 0,2 69,3 22,0 8,7 0.7
66 35,1 16,2 9,0 9,9 14| 46,3 25,6 28,1 4.0 25,9 41 5,1 1.8 73,8 11,7 14,5 51
16 37,4 30,3 44 2,7 02| 81,0 11,7 7,3 0,6 31,1 3,1 3,1 0.7 83,3 8,3 8,3 1.9
Lufenec 71 26,4 52 7,7 13,5 1.3 197 29,2 51,1 49 17,5 49 3,9 0,5 66,3 18,7 15,0 2,0
75 19,0 3,7 4,6 10,7 19| 194 243 56,3 9.8 14,8 3.1 1,1 0,0 77,9 16,4 57 0,0
752 0,3 0,0 0,0 0,3 0,2 0,0 0,0 100,0 58,2 0,1 0,1 0,1 0,0 26,3 28,6 451 0,0
Reviica 16 9,2 51 2,5 1,6 0,2| 55,2 27,2 17,6 1.7 9,0 0,2 0,0 0,0 97,6 1,9 0,4 0,0
67 2,6 0,9 1,0 0,8 0,0 33,0 37,3 29,7 1.5 2,5 0,1 0,0 0,0 95,9 41 0,0 0,0
16 36,3 23,2 59 7,2 06| 64,0 16,3 19,7 1.7 30,2 2,9 3,2 0.8 83,2 7.9 8,9 2.2
Rimavska Sobota 67 10,8 3,4 2,2 5,1 13| 31,9 20,4 47,7 123 8,9 1,1 0,8 0,2 82,3 10,5 7,3 15
72 46,5 19,8 13,5 13,2 28| 42,7 28,9 28,4 6.1 33,4 71 59 0,9 71,9 15,3 12,8 2,0
Velky Krtis 75 44,2 14,9 6,9 22,4 51| 33,7 15,7 50,6 116 32,4 7,4 4.4 04 73,3 16,7 10,1 0,9
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Cesty I triedy z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK I SPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022
Pozdizna nerovnost IRI Priecna nerovnost vyjazden kolaje
Viastnik | - Spravea  [Okres Cislo D.C zr?:leir:é Dobry | Vyhovujaci | NeVYROVUIL | Ztoho: 1o povujae |NEVYOVUIG) Z1ohos | o Lo [NEVYRovUG) ZIohos e Lo | NEVYovuid) - Ztoho
D (km) V (km) NVZI(m) %@1 D (%) v 0R) N\ZI%) %‘M D (kam) v tkam) NV((:II(m) %ﬂ D %) VR NVC(I%) %ﬂ
16 12,2 8,7 1,9 1,6 01 711 16,0 12,9 1.1 11,0 0,8 0,4 0,0 90,6 6,3 3.1 0,3
16 2 0,4 0,4 0,0 0,0 0,0 88,2 49 6,9 2,0 0,4 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
Zvolen 51 3,0 0,2 1,3 1,5 0.1 6,1 43,4 50,6 4.6 2,7 0,2 0,1 0,0 88,8 7.9 3,3 0.7
@ 66 231 8,5 6,3 8,3 1.1 36,8 27,4 35,8 49 15,8 3,8 3,4 0,6 68,5 16,6 14,8 2.8
8 66 2 4,2 3,2 0,6 0,4 00| 76,4 14,9 8,7 1.0 3,8 0,2 0,1 0,0 91,8 4,8 3,4 0,0
'2 (2/.) 69 5,9 1,5 2,1 2,2 0,2 25,0 36,7 38,3 34 3,1 1,7 1,1 0.1 52,8 28,7 18,5 24
5 9 sarmovica 65 8,4 35 25 24 04| 420 209 281 0.9 52 1,7 15 04| 61,8 207 176] o7
@ 76 6,6 0,9 1,6 4.1 08| 13,6 24,6 61,8 125 3.1 1,7 1,7 0,2 47,7 26,4 25,9 2,7
9 13,8 10,1 2,7 1,0 01| 73,3 19,4 7,3 0,5 12,7 0,5 0,5 0,0 92,4 4,0 3,6 0.1
Ziar nad Hronom 92 2,2 0,8 0,8 0,6 0,0 35,2 38,6 26,2 1.8 1,3 0,5 0,4 0,0 58,1 24,9 171 1.8
65 37,0 22,7 8,6 5,8 05| 61,2 23,2 15,7 1.3 31,4 3,5 2,2 0,3 84,8 9,4 5,8 08
SSC - IVSC BANSKA BYSTRICA SPOLU: 644,7 291,2 149,4 204,0 31.8] 452 23,2 31,6 49 502,9 82,0 59,8 104 78,0 12,7 9,3 1.6
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Cesty I triedy z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

Dizka

Pozdizna nerovnost IRI

Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje

Viastnik | - Spravea  [Okres Cislo D.C zmerana Dobry | Vyhowujgei | NVYROVUId | Ztoho: 1o L hovujaei |NeVYovUid Dobry | Vyhovujaci | NeV¥hovud Dobry | Vyhovujaci |Nevynovuid| Ztoho:
D (km) V (km) NV((:le) %@‘ D) | V(%) NVC('% ) D (km) V (km) NVZ'(m) D (%) V (%) ch(l% ) %ﬂ“
Bardejov 77 45,2 24,5 10,8 10,0 11| 54,2 23,8 22,0 39,3 4,0 1,9 87,0 8,7 4,3 0,5
772 0,1 0,4 0,6 0,1 8,8 37,7 53,4 0,6 0,3 0,3 50,0 22,0 27,9 7.0
74 19,3 6,4 57 7,3 06| 33,2 29,2 37,6 13,5 3,1 2,8 0.1 69,6 16,1 14,4 08
Humenné 74 2 0,0 0,1 0,4 0,1 3,6 21,3 75,1 4 0,5 0,1 0,0 0,0 85,6 10,7 3,7 0,0
T4A 0,5 0,5 0,2 0,0 45,8 40,5 13,7 0 1,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
66 22,5 11,8 6,4 4,4 06| 521 28,3 19,5 2,5 21,7 0,7 0,2 0,0 96,1 3,0 0,9 0.1
Kesmarok 66 2 0,4 0,1 0,0 0,0 751 18,2 6,7 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
66A 0,0 0,0 0,0 0,0 37,0 63,0 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
77 3.1 2,0 27| 02| 402 252 346 32 59 1,2 07l ool 755 149 95| 05
LI!J 16 7,6 0,4 0,1 0,0 931 54 1,5 0,0 8,2 0,0 0,0 0,0 99,5 0,2 0,2 0,0
E § 17 12,9 9,9 23 o7l 04| 770l 179 5.1 09| 105 1,9 05| 00| 815 146 40l 02
) (_I) Kosice - okolie 17 2 0,1 0,0 0,1 0,0 43,8 9,1 47,0 10,5 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
% 19 19,8 18,8 0,9 0,1 0,0 94,9 4,5 0,6 0,0 19,8 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
20 34 0,7 0,1 0.0 821 16,4 1,4 0,0 4,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Kosice Il 16 1,7 0,4 0,5 0,1| 66,8 14,9 18,3 31 2,1 0,3 0,2 0,0 79,3 13,0 7,7 08
Kosice Il 19 4,6 0,6 0,2 0,0 857 111 3,2 04 53 0,1 0,0 0,0 98,9 1,1 0,0 0,0
192 0,2 0,1 0,0 00| 52,7 35,5 11,8 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 94,1 59 0,0 0,0
Kosice IV 17 1,7 0,5 0,1 0,0 75,9 20,5 3,6 0,9 1,8 0,1 0,4 0.1 81,1 2,7 16,2 2,7
Levoca 18 35,9 24,8 6,1 5,1 08| 69,0 16,9 14,1 2.3 33,2 2,2 0,5 0,0 92,5 6,0 1,5 0.1
18 19,5 8,7 3,9 6,9 1.6| 447 20,2 35,2 8,2 12,2 2,9 4.4 1,0 62,8 14,7 22,6 50
Michalovce 19 27,6 18,5 5,2 3,8 06| 671 19,0 13,9 20 23,0 2,7 1,9 0,2 83,5 9,7 6,8 09
74 0,3 0,8 0,7 0,0l 15,6 45,0 39,4 0,5 0,4 0,8 0,0 28,0 24,4 47,6 0,0
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Cesty I triedy z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

Pozdizna nerovnost IRI

Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje

Viastnik | - Spravea  [Okres Cislo D.C zr?:leir:é Dobry | Vyhovujaci | NeVYROVUI | Z1oho ] o povujae |NEVYROVUIG) Z1ohos | o e [NEYYROVU Dobry | Vyhovujaci |Nevynovuid| Ztoho:
o | Vom | e [ "B | P | VO | e | Them | 26 | Ve | D | VO | e | Tian
18 32,7 21,6 6,8 4,3 0,2| 65,9 20,9 13,2 0,6 28,2 3,2 1,3 86,4 9,8 3,9 0,2
182 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0 59,7 35,6 4,7 0,0 0,3 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Poprad 66 50,0 19,4 13,9 16,8 22| 38,8 27,7 33,5 44 454 3,1 1,5 0,2 90,7 6,3 3,0 04
66 2 51 3,8 0,6 0,6 0,01 75,2 12,7 12,1 0,8 4,7 0,2 0,1 0,0 93,7 4.1 2,2 04
66A 2,6 0,2 1,0 1,4 0.1 8,6 38,9 52,5 39 1,9 0,5 0,1 0,0 73,8 20,8 54 0,0
67 41 3,5 0,4 0,3 0,0 83,9 9,5 6,6 1.1 4.1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
18 47,8 19,4 12,7 15,7 23| 40,6 26,6 32,7 4.7 37,9 5,8 4,2 1.0 79,2 12,1 8,7 2,0
182 2,0 0,7 0,5 0,7 01| 36,9 27,2 35,9 6.1 1,2 0,2 0,5 0.1 63,1 12,7 241 6,7
20 23,5 16,1 41 3,3 04| 68,5 17,5 13,9 1.9 22,2 1,1 0,2 0,0 94,5 4,7 0,9 0.1
w PreSov 202 29 0,9 0,7 1,3 02| 314 23,7 448 57 2,3 0,4 0,1 0,0 81,1 14,7 4,2 0,7
_ é 21 5,5 33 1,4 08| 04| s07| 254 149 14 5.1 03 02| 00| 920 51 20 o7
|<£ = 68 13,9 6,1 4,2 3,7 04| 435 30,0 26,5 3.0 10,6 1,7 1,7 0,6 76,0 12,0 121 4.3
® g 68 2 3,6 3,0 0,4 0,2 0,0 829 10,8 6,4 0,0 3,2 0,3 0,1 0,0 89,5 7,2 3,3 0,0
@ Rositava 16 43,4 37,0 49 1,5 0,0 851 11,4 3,5 0,0 39,2 2,3 2,0 0.7 90,3 5,2 45 15
67 43,8 20,9 10,6 12,2 13| 47,8 24,3 27,8 2.9 38,8 3,0 2,0 0,3 88,7 6,8 4,5 0.7
Sabinoy 68 26,6 14,9 6,6 5,2 04| 56,0 247 19,4 1.6 23,5 2,2 0,9 0,0 88,4 8,3 3,3 0,2
68 2 0,5 0,2 0,2 0,1 0,0 441 30,1 25,9 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Snina 74 39,4 12,5 13,9 13,1 1.0 31,7 35,2 33,1 25 33,9 3,5 2,0 0,3 86,0 8,9 5,1 0.7
Sobrance 19 211 13,2 55 2,3 02| 62,8 26,3 10,9 0.8 12,3 3,6 5,2 1.2 58,3 16,9 24,8 56
SpiSska Nova Ves 18 0,4 0,4 0,0 0,0 0,0 91,0 9,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Staré I'ubovita 68 422) 251 8,9 82| 08| 594 21,1 195 18 398 1,9 05| 01| 944 45 1,1 03
77 30,5 17,6 9,0 3,9 01| 57,8 29,4 12,8 0,2 28,9 1,4 0,2 0,0 94,7 4,7 0,6 0,0
Stropkov 15 22,4 2,3 4,1 16,0 37| 104] 181 715 166 6,9 49| 107 28| 307 217] 476| 126
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Cesty I triedy z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

Dizka

Pozdizna nerovnost IRI

Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje

Viastnik | - Spravea  [Okres Cislo D.C zmerana Dobry | Vyhovujaci | NeVYROVUIL | Ztoho: 1o povujae |NEVYOVUIG) Z1ohos | o Lo [NEVYRovUG) ZIohos e Lo | NEVYovuid) - Ztoho
D (km) V (km) NVZI(m) %@1 D (%) v 0R) N\ZI%) %‘M D (kam) v tkam) NV((:II(m) %ﬂ D %) VR NVC(I%) %ﬂ
15 0,9 0,1 0,4 0,4 01| 12,8 45,4 41,8 10,7 0,1 0,4 0,4 0,0 10,3 43,3 46,5 4.3
Svidnik 21 53,1 27,7 13,2 12,2 12| 521 24,8 23,1 2,2 45,2 4,4 3,5 0,6 85,1 8,3 6,6 1.2
w 77 14,3 10,1 2,8 1,4 0,0 70,9 19,6 9,5 0,3 11,8 1,4 1,0 0.1 82,9 10,0 71 0.7
é 19 15,4 10,6 2,7 2,1 0,1] 69,0 17,5 13,4 0,7 12,6 1,2 1,6 0,3 81,7 7,8 10,5 1.7
g Trebisov 79 82,0 37,7 20,2 241 39| 46,0 24,6 29,4 48 54,1 9,8 18,1 43 66,0 11,9 221 53
g 792 2,0 0,8 0,7 0,5 01| 37,9 35,3 26,8 4.0 1,8 0,2 0,0 0,0 89,1 8,9 2,0 0,0
@ 15 264 177 56 3.1 02| 670 213 117 o7 235 22 06| 00| 891 8.5 24| 04
Vranov nad Toplou 18 39,6 21,3 10,8 7,5 06| 53,8 27,2 19,0 1.6 32,8 2,6 4,2 1.2 82,9 6,5 10,6 3.1
79 14,0 4,3 4,4 53 0.7 30,6 31,3 38,0 4.7 4.4 3,7 5,8 1.2 31,7 26,6 417 84
'2 SSC - IVSC KOSICE SPOLU: 951,0 519,9 219,2 211,9 26,3| 54,7 23,0 22,3 2,8 782,3 85,2 83,5 171 82,3 9,0 8,8 1.8
5 Ssrovee nad Bebravod 9 17,8 9,8 47 33 02| s51| 263 187 10| 151 1,7 10 00| 847 97 56| 00
92 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
10 17,4 41 59 7.4 11| 234 34,1 42,4 6.4 7,0 3,0 7,3 2.7 40,3 17,5 42,2 158
,i(‘ Bytca 61 8,4 6,4 1,6 0,5 0,0l 76,0 18,6 54 0,2 59 1,2 1,3 0,0 70,4 14,6 15,1 0,2
§ 612 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
(_-') 10 12,3 6,2 2,8 34 04| 501 22,5 27,4 3,6 10,1 1,4 0,8 0.1 82,0 11,1 6,9 0,5
% 11 11,9 55 3,5 2,9 0,2| 45,9 29,4 24,7 1.6 8,8 1,5 1,6 04 73,8 12,8 13,4 34
Cadca 112 0,3 0,2 0,0 0,0 0,0 921 7.9 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
11B 1,0 0,6 0,2 0,2 0,0 58,8 19,3 22,0 41 1,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
12 15,2 5,6 5,8 3,9 02| 36,5 38,2 25,3 1.5 15,1 0,1 0,0 0,0 99,3 0,4 0,3 0,0

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 7.3.2022

64/95
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Cesty I triedy z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022
Pozdizna nerovnost IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje
. iz
Vlastnik Spravca Okres CisloD,C Zr:ezr:é Dobry Vyhovujdci Nevyh.ovujL'J z toh? :' Dobry | Vyhovuji Nevyh.ovuju z toh? :' Dobry Vyhovujici Nevyh.ovujl] Z toh? :' Dobry Vyhovujtici Nevyh‘()vuju z toh? :'
D (km) V (km) ci Havarijiny D (%) V (%) ci Havarijiny D (km) V (km) ci Havariiny D (%) V (%) ci Havariiny
NV(km) H (km) NV(%) H (%) NV(km) H (km) NV(%) H (%)

18 5,4 2,0 1,7 1,8 0,2 36,0 30,5 33,4 44 2,4 0,5 2,5 1.8 445 9,6 45,9 32,7
59 30,7 16,7 7,8 6,2 0,7] 544 25,5 20,1 2,2 26,3 2,6 1,8 0,2 85,7 8,4 59 0,6

Dolny Kubin
70 17,0 43 4,7 8,0 1.1] 253 27,6 471 6.6 7,3 3.1 6,6 1.9 42,8 18,5 38,6 11,3
78 5,5 0,7 1,4 3,4 0,71 12,7 26,0 61,3 13,2 4,8 0,5 0,2 0,0 87,2 8,3 4,4 0,0
57 1,5 1,0 0,3 0,2 0,1] 65,9 19,6 14,5 4.6 1,5 0,0 0,0 0,0 98,1 1,9 0,0 0,0
llava 61 17,1 10,3 4.1 2,8 0,3] 60,1 23,8 16,1 19 13,6 2,4 1,2 0,2 79,3 13,8 7,0 1.0
612 0,2 0,2 0,0 0,0 0,01 98,2 1,8 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
Kysucké Nové Mesto 11 8,4 58 1,6 1,0 0,2] 694 19,0 11,6 24 6,3 1.1 0,9 0,3 76,0 13,1 10,9 3.6
18 53,9 24,6 11,9 17,3 31| 457 22,1 32,2 57 40,2 7,0 6,7 1.2 74,6 13,0 12,4 21
< Liptovsky Mikulas 182 2,5 1,0 0,6 0,9 0,1] 404 23,9 35,7 3.7 1,8 0,2 0,5 01 69,8 8,7 21,4 52
('\J‘ 72 18,4 14,9 2,2 1,4 0,2 80,9 11,7 7.4 09 17,8 0,4 0,2 0,0 96,7 2,1 1,2 0.1
E ‘Q 18 22,4 14,7 4,4 3,2 05| 65,7 19,8 14,5 23 18,0 2,0 2,3 08 80,4 9,1 10,5 3.7
n (_') 65 18,9 13,7 2,6 2,6 0,51 725 13,9 13,6 2,6 16,7 0,9 1,3 0.1 88,6 4,6 6,9 0,7
% Martin 652 53 2,1 1,4 1,7 04| 40,2 27,3 32,5 74 4,2 0,4 0,6 0,2 80,0 8,5 11,5 34
65D 6,6 4,9 1,1 0,7 0,01 734 16,7 9,9 0,3 6,5 0,1 0,0 0,0 98,5 1,5 0,0 0,0
65D 2 3,7 3,1 0,4 0,1 0,01 853 11,4 3,3 0,5 3,5 0,1 0,1 0,0 94,6 2,2 3,3 0,5
i 78 38,7 10,4 11,9 16,5 1.7] 26,8 30,7 42,5 4.4 32,0 41 27 0,3 82,7 10,5 6,9 0,8

Namestovo
78 2 0,4 0,4 0,0 0,0 0,01 884 9,9 1,7 1.7 0,4 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
) ) 54 15,7 10,0 3,8 1,9 01| 635 24,5 12,0 0.8 14,2 0,4 1,1 03| 904 2,3 7,3 1,9

Nové Mesto nad Vahom

61 19,8 7,8 5,9 6,2 09| 392 29,6 31,2 45 11,6 3,2 5,0 09 58,7 16,1 25,2 43
. 9 31 1,6 0,3 1,1 02| 51,6 11,0 37,5 79 1,8 0,6 0,6 01 60,0 19,4 20,6 39

Partizanske
64 17,7 3,7 6,9 71 08| 20,8 38,9 40,4 43 12,8 3,2 1,7 0,3 72,3 18,2 9,5 1.5
Piestany 61 0,1 0,1 0,0 0,0 0,01 68,2 28,4 3,4 0,0 0,1 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
Povazska Bystrica 61 16,3 13,2 21 1,0 0,01 813 12,8 5,9 0,2 14,5 1,2 0,5 0.1 89,4 7.4 3,2 0.7
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Cesty I triedy z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLEN EN I E: VLASTN I K I SPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022
Pozdizna nerovnost IRI Priecna nerovnost vyjazden kolaje
Viastnik | - Spravea  [Okres Cislo D.C zr?:leir:é Dobry | Vyhovujaci | NeVYROVUIL | Ztoho: 1o povujae |NEVYOVUIG) Z1ohos | o Lo [NEVYRovUG) ZIohos e Lo | NEVYovuid) - Ztoho
D (km) V (km) NVZI(m) %@1 D (%) v 0R) N\ZI%) %‘M D (kam) v tkam) NV((:II(m) %ﬂ D %) VR NVC(I%) %ﬂ
9 46,4 31,8 8,4 6,2 09| 68,6 18,1 13,4 1.9 37,5 53 3,6 1.2 80,9 11,4 7,7 2,6
Prievidza 92 8,6 7.9 0,3 0,4 01| 91,6 3,6 4,8 14 8,6 0,0 0,0 0,0 99,6 0,4 0,0 0,0
64 39,1 9,4 13,7 16,0 1.7 241 35,0 40,9 44 26,5 6,2 6,3 11 67,8 16,0 16,2 29
49 26,4 7.8 7.4 1.1 13| 29,7 28,1 42,2 49 18,0 3,3 51 13 68,2 12,4 19,4 50
Puchov 61 4,5 3,9 0,5 0,0 0,0 87,9 11,6 0,4 0,0 4,3 0,2 0,0 0,0 95,1 49 0,0 0,0
61B 2,2 1,9 0,2 0,1 0,0 87,3 9,1 3,6 0,0 2,2 0,0 0,0 0,0 99,1 0,9 0,0 0,0
18 271 14,6 6,1 6,5 11| 53,7 22,3 24,0 41 21,8 2,2 3,1 14 80,5 8,3 11,2 52
Ruzomberok 182 1,0 0,1 0,2 0,6 02| 13,8 21,4 64,7 25,0 0,4 0,1 0,4 0.1 38,7 14,6 46,7 12,6
59 31,6 6,6 9,4 15,6 3.2 20,9 29,8 49,4 101 13,4 4,7 13,5 55 42,5 14,8 42,8 173
592 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 34,0 66,0 64,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 34,0 66,0 46,0
< 9 23,4 7,2 3,9 12,3 29| 30,8 16,7 52,5 12,6 17,1 2,4 3,9 11 73,1 10,4 16,6 45
- g 57 10,2 3.1 29 4,2 04| 30,2 28,7 411 3.9 8,6 1,0 0,5 0,0 85,0 9,8 5,2 0,2
E 2 — 61 256 149 6.8 39|  os| s81| 266 154 22| 196 35 25| 02| 76| 139 96 08
8 612 0,4 0,0 0,1 0,2 0,0 9,2 29,0 61,8 10,8 0,1 0,1 0,2 0,0 31,7 23,0 45,3 54
@ 61a 2,7 2,4 0,3 0,0 0,0 89,1 9,8 1,1 0,0 2,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
61a 2 0,2 0,2 0,0 0,0 00| 84,7 15,3 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Turcianske Teplice 14 11,5 1,9 4,0 5,6 06| 16,5 35,1 48,4 49 7,3 1,4 2,8 0,5 63,7 12,0 24,3 4.2
65 23,8 13,9 4,3 5,6 14| 584 18,2 23,4 5.7 18,0 2,3 3,5 0.8 75,7 9,7 14,6 35
Tvrdosin 59 21,5 7,8 71 6,6 05| 36,2 33,2 30,6 2.1 16,3 34 1,8 0,3 75,8 16,0 8,3 14
11 1,8 1,2 0,3 0,3 0,1| 65,6 16,5 18,0 34 1,6 0,1 0,1 0.1 89,8 4,5 57 45
112 0,9 0,4 0,3 0,2 0,0 50,4 29,0 20,6 2.3 0,8 0,0 0,1 0,0 90,8 2,3 6,9 0,0
Zilina 18 16,2 9,4 4,0 2,8 06| 57,9 24,8 17,4 4.0 8,3 3,1 4,9 14 50,9 18,9 30,2 8.9
182 0,6 0,2 0,2 0,3 01| 253 32,5 42,2 158 0,6 0,0 0,0 0,0 87,4 6,3 6,3 32
60 6,4 4.4 1,1 0,8 01| 68,7 18,0 13,3 0,9 5,8 0,4 0,2 0,0 90,7 6,3 3,0 0,6
60 2 47 3,8 0,5 0,4 0,0 81,0 11,2 7,8 0,9 4,6 0,0 0,0 0,0 98,7 0,9 0,4 0,0
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Cesty I triedy z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022

Dizka

Pozdizna nerovnost IRI

Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje

Viastnik | - Spravea  [Okres Cislo D.C zmerana Dobry | Vyhovujaci | NeVYROVUIL | Ztoho: 1o povujae |NEVYOVUIG) Z1ohos | o Lo [NEVYRovUG) ZIohos e Lo | NEVYovuid) - Ztoho
D (km) V (km) NVZI(m) %@1 D (%) v 0R) N\ZI%) %‘M D (kam) v tkam) NV((:II(m) %ﬂ D %) VR NVC(I%) %ﬂ
61 12,9 11,4 0,9 0,6 0,0 88,6 6,9 4,5 0,2 10,4 2,1 0,4 0,0 80,4 16,5 3,1 0,0
ﬁ 612 1,2 0,9 0,2 0,1 0.0 79,8 13,8 6,4 0,0 0,8 0,4 0,0 0,0 67,4 32,6 0,0 0,0
8 . 64 35,7 11,0 9,1 15,6 1.8 30,8 25,4 43,8 52 28,6 49 2,2 0,3 80,1 13,7 6,1 08
= [4lina 642 19 170 04[] 01| oo 893 55  52] 0o 19 00l oo 00l 979 10f 10 00
% 64c 0,2 0,1 0,1 0,1 00| 24,6 46,7 28,7 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
64E 1,0 0,6 0,4 0,1 0,0 56,6 35,8 7,6 0,0 0,9 0,1 0,0 0,0 90,4 57 3,8 0,0
SSC - IVSC ZILINA SPOLU: 803,2 385,8 194,5 2229 31,9 48,0 24,2 27,7 4.0 609,0 90,3 103,8 27.4 75,8 11,2 12,9 34
SLOVENSKA SPRAVA CIEST SPOLU: 3236,1| 1583,2 774,6 878,4| 123,91 48,9 23,9 271 3.8 2396,0 370,7 469,4| 130,3 74,0 11,5 14,5 4.0
— Bratislava V 61 0,5 0,0 0,1 0,3 0.1 7.9 29,0 63,1 171 0,4 0,1 0,0 0,0 72,2 19,8 7.9 0,0
);) Levice 66 0,2 0,0 0,0 0,2 0.1 0,0 0,0 100,0 58.8 0,1 0,1 0,0 0,0 64,7 35,3 0,0 0,0
Namestovo 78 0,1 0,0 0,0 0,1 00| 223 0,0 77,7 194 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Nové Mesto nad Vahom 54 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 31,8 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
cu Skalica 51 0,2 0,1 0,1 0,1 0,0 25,2 26,5 48,2 8.8 0,2 0,0 0,0 0,0 77,9 17,7 4.4 0,0
Svidnik 21 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Trenéin 57 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 111 88,9 222 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Tvrdogin 59 0,2 0,1 0,1 0,0 0.0 47,7 41,3 11,0 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
592 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
COLNY URAD SPOLU: 1,4 0,2 0,3 0,9 03| 14,7 22,6 62,6 19,5 1,1 0,2 0,1 0,0 81,8 14,6 3,6 0,0
STAT SPOLU: 3237,5| 1583,4 7749 879,3| 124,2] 489 23,9 27,2 38| 23971 370,9| 469,4| 1303 74,0 11,5 14,5 4.0

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 7.3.2022

67/95




SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Cesty I triedy z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK I SPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022
Pozdizna nerovnost IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje
Viastnik | - Spravea  [Okres Cislo D.C zr?Z:é Dobry | Vyhovujaci | NeVYROVUIL | Ztoho: 1o povujae |NEVYOVUIG) Z1ohos | o Lo [NEVYRovUG) ZIohos e Lo | NEVYovuid) - Ztoho
Dkm) | Vm) S el I-YCA N IRVICA) o [P pgm | vkm) S o ll I CA R RRVICA) N e
NVkm) | H(km) N@&%) | Hee) NV(km) | H(km) N | HeR
SSUD BE |Levoga 18 2,6 2,3 0,2 0,0 0,0 90,8 7,6 1,6 0,0 2,5 0,0 0,0 0,0 98,1 1,9 0,0 0,0
SSUD BEHAROVCE SPOLU: 2,6 2,3 0,2 0,0 0,0 90,8 7,6 1,6 0,0 2,5 0,0 0,0 0,0 98,1 1,9 0,0 0,0
Puchov 49a 4,4 3,9 0,4 0,1 0,0 88,7 9,5 1,8 0,0 44 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
SsUD PB il 64b 2,7 2,6 0,1 0,0 0,01 96,2 3,6 0,3 0,0 2,7 0,0 0,0 0,0 99,7 0,3 0,0 0,0
e 64b 2 2,6 2,5 0,0 0,0 0,0 98,4 0,8 0,9 0,0 2,5 0,0 0,0 0,0 99,5 0,5 0,0 0,0
SSUD POVAZSKA BYSTRICA SPOLU: 9,7 9,1 0,5 0,1 0,0 933 55 11 0.0 9,7 0,0 0,0 0,0 99,8 0,2 0,0 0.0
. 68 1,5 0,9 0,3 0,4 0,0l 55,9 20,8 23,4 1.3 1,5 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
SSUD PO |PreSov
68 2 1,6 1,1 0,3 0,2 0,01 67,0 17,8 15,2 25 1,5 0,0 0,0 0,0 96,2 2,5 1,3 0,0
SSUD PRESOV SPOLU: 31 1,9 0,6 0,6 01| 615 19,3 19,2 1.9 31 0,0 0,0 0,0 98,1 1,3 0,6 0,0
» SSUD LM  |Ruzomberok 18 1,0 0,9 0,1 0,0 0,0 87,8 10,2 2,0 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 99,5 0,0 0,5 0,0
:} SSUD LIPT.MIKULAS SPOLU: 1,0 0,9 0,1 0,0 0,0/ 87,8 10,2 2,0 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 99,5 0,0 0,5 0,0
% SSUDTN  |Trenzin 9 9,4 5,3 1,4 2,8 0,2] 56,3 14,4 29,3 2,6 8,1 1,0 0,4 0,0 85,5 10,4 4.1 0,2
61a 1,6 1,4 0,1 0,1 0,0 86,6 7,0 6,4 0,0 1,6 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
SSUD TRENCIN SPOLU: 11,0 6,7 1,5 29 0,2 60,6 13,4 26,0 2,2 9,6 1,0 0,4 0,0 87,6 8,9 3,5 0,2
11 8,5 6,4 1,5 0,6 00| 754 18,0 6,6 0,2 7,7 0,6 0,1 0,0 91,1 7,5 1,4 0,0
Gadca 112 0,2 0,1 0,1 0,0 00| 54,5 45,5 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
11a 4,9 3,9 0,9 0,1 0,01 804 18,3 1,2 0,0 4,9 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
SSUR CA 11a2 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0l 74,8 15,3 9,9 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Kysucké Nové Mesto 11 29 2,4 0,4 0,1 0,0 84,8 12,4 2,8 0.7 2,8 0,0 0,0 0,0 99,3 0,0 0,7 0,0
Silina 11 3,5 2,8 0,5 0,2 0,0l 78,6 15,5 59 0,0 3,3 0,2 0,0 0,0 93,2 6,2 0,6 0,0
112 2,5 2,4 0,1 0,0 0,01 94,2 5,0 0,8 0,0 2,5 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
SSUR CADCA SPOLU: 22,6 18,1 3,6 0,9 0,0 80,1 15,7 4,2 0,2 21,6 0,9 0,2 0,0 95,5 3,8 0,7 0,0

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 7.3.2022
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Cesty I triedy z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLEN EN | E: VLASTN | K I SPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022
Pozdizna nerovnost IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje
Viastnik | - Spravea  [Okres Cislo D.C zr?:leir:é Dobry | Vyhovujaci | NeVYROVUIL | Ztoho: 1o povujae |NEVYOVUIG) Z1ohos | o Lo [NEVYRovUG) ZIohos e Lo | NEVYovuid) - Ztoho
Dkm) | V(m) o | Haey ) g |y o) o - [Hem b |V km) o | Haey gy [y o | Havarny
NV(km) | H (km) NV(%) | H(%) NV(km) [ H (km) NV(%) | H(%)

16 19,4 17,2 1,8 0,4 00| 884 9,4 2,2 0.1 19,4 0,0 0,0 0,0 99,8 0,2 0,0 0.0
Kosice - okolie 20 0,2 0,1 0,0 0,0 00| 86,3 13,8 0,0 0.0 0,2 0,0 0,0 00| 100,0 0,0 0,0 0.0
202 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0| 100,0 0,0 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 00| 100,0 0,0 0,0 0.0
16 0,3 0,1 0,0 0,1 00| 533 15,6 31,1 15,6 0,2 0,0 0,0 0.0 92,2 7.8 0,0 0.0
Kosice | 19 0,0 0,0 0,0 0,0 00| 13,3 86,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00| 100,0 0,0 0,0 0.0
20 7.8 7.1 0,4 0,3 00| 91,8 4,9 33 0.0 7,7 0,1 0,0 0.0 98,7 1,0 0,3 0.0
202 7.8 7,0 0,6 0,3 00| 89,5 7,2 3,3 03 7,6 0,2 0,0 0.0 97,4 23 0,3 0.0
SSUR KE Kosice Il 16 8,6 8,2 0,3 0,1 00| 95,2 3,1 1,6 0.0 8,3 0,2 0,0 0.0 97,5 2,5 0,0 0.0
162 8,9 6,8 1,8 0,3 00| 771 19,7 3,2 0.0 8,1 0,7 0,1 0.0 91,0 7.4 1,6 0.0

@ Kosice Il 19 0,4 0,2 0,1 0,0 00| 624 32,5 52 0.0 0,4 0,0 0,0 00| 100,0 0,0 0,0 0.0
:,';— 16 7,0 53 1,1 0,5 00| 76,1 16,3 7,6 03 58 0,8 0,3 0.0 83,2 12,0 49 0.0
= Kosice IV 162 6,0 46 1,0 0,4 00| 77,2 16,7 6,0 0.0 52 0,4 0,3 0.1 86,9 7.4 57 1.3
17 2,7 1,8 0,5 0,4 00| 674 19,4 13,1 0.0 2,7 0,0 0,0 0.0 99,3 0,7 0,0 0.0

172 1,9 1,2 0,3 0,4 0.1 63,6 14,6 21,8 3.1 1,9 0,0 0,0 0.0 97,9 1,0 1,0 0.0

Rozfiava 16 7,5 6,2 0,9 0,3 00| 832 12,6 42 0.0 7.4 0,1 0,0 0.0 98,4 1,6 0,0 0.0

SSUR KOSICE SPOLU: 78,6 66,2 8,9 3,5 0,2| 843 11,3 4.4 0.2 75,1 2,6 0,9 01 95,5 34 1,1 0.1

SSUR NB |Zlaté Moravce 65 1,6 1,4 0,2 0,0 00| 855 12,0 2,4 0.0 1,6 0,0 0,0 00| 100,0 0,0 0,0 0.0

SSUR NOVA BANA SPOLU: 1,6 1,4 0,2 0,0 00| 855 12,0 2,4 0.0 1,6 0,0 0,0 0.0| 100,0 0,0 0,0 0.0

sSUR 2V |zvolen 16 2,5 1,6 0,4 0,5 01| 62,5 17,2 20,3 56 2,1 0,3 0,1 0.0 85,6 11,2 3,2 0.0

162 0,3 0,3 0,0 0,0 00| 828 12,7 45 3.8 0,3 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0.0

SSUR ZVOLEN SPOLU: 2,8 1,8 0,5 0,5 02| 64,8 16,7 18,5 54 2,5 0,3 0,1 0,0 87,2 9,9 2,8 0.0
NARODNA DIAUNIENA SPOLOCNOST a.s. SPOLU: 133,0 108,4 16,0 8,6 07| 815 12,0 6,4 05| 126,6 4,9 1,5 01 95,2 3,7 1,1 0.1

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 7.3.2022
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Cesty I triedy z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2021 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2022
Pozdizna nerovnost IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje
. iz
Vlastnik Spravca Okres CisloD,C er?ezr:é Dobry Vyhovujdci Nevyh.ovujL'J z tohf) :' Dobry | Vyhovuji Nevyh.ovuju z toh? :' Dobry Vyhovujici Nevyh.ovujl] Z toh? :' Dobry Vyhovujtici Nevyh‘()vuju z toh? :'
Dkm) | V(km) S el I-YCA N IRVICA) o [HaRmY b | ) o | Havaring | o |y 0 ¢i | Havariny
NV(km) H (km) NV(%) H (%) NV(km) H (km) NV(%) H (%)
Bratislava | 2 0,4 0,0 0,1 0,3 01 9,0 15,9 75,1 22,8 0,3 0,1 0,0 0,0 78,8 21,2 0,0 0,0
61 9,7 6,7 1,7 1,3 0,1] 69,1 17,7 13,2 1.2 8,3 0,5 0,9 04 85,6 4,9 9,5 4.6
Bratis| " 612 8,3 6,2 1,4 0,7 01| 748 16,9 8,2 0,7 7.4 0,4 0,5 0,2 89,7 4,8 55 2,2
ratisiava
:>§ 63 8,6 3,6 2,4 2,6 0,6] 415 27,7 30,8 73 4,5 2,0 21 0,5 52,0 23,3 24,6 56
@ | Magistrat 63 2 1,6 07 05 05 01 419 283 298 7.2 0,7 0,4 0,5 01| 464| 253 284 5.0
':( hl. mesta . 2 11,7 5,2 2,9 3,5 0,5 44,7 24,9 30,4 4,0 8,4 1.1 2,2 01 7,7 9,5 18,9 0.7
o Bratislava |Bratistava IV
g 22 3,4 1,6 0,8 1,0 02| 471 23,8 29,1 59 3,1 0,2 0,1 01 90,5 53 41 24
5 2 17,3 6,2 41 7,0 08| 357 23,9 40,4 48 10,0 2,7 4,6 1.2 57,7 15,5 26,8 70
< _ 22 5,6 4.4 0,6 0,6 00| 79,1 10,0 10,8 04 5,1 0,3 0,1 00| 923 5,2 2,5 0.0
Bratislava V
61 2,4 0,4 0,8 1,2 02| 155 33,5 51,0 9.8 0,7 0,9 0,9 0,0 26,7 37,1 36,3 0,0
612 0,4 0,2 0,1 0,1 0,01 557 27,8 16,5 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 97,4 2,6 0,0 0,0
Magistrat hl. mesta Bratislava spolu: 69,3 35,2 15,4 18,8 28| 50,7 221 27,2 4.0 48,8 8,5 11,9 2,6 70,4 12,3 17,2 3.7
MESTO BRATISLAVA SPOLU: 69,3 35,2 15,4 18,8 28| 50,7 22,1 27,2 4,0 48,8 8,5 11,9 2,6 70,4 12,3 17,2 3.7
HE Humenné |Humenné T4A 1,5 0,1 0,2 1,2 0,6 5,9 12,6 81,5 42,6 0,6 0,4 0,6 01 36,8 23,3 39,9 53
Humenné spolu: 1,5 0,1 0,2 1,2 0,6 5,9 12,6 81,5 42,6 0,6 0,4 0,6 0.1 36,8 23,3 39,9 53
HUMENNE SPOLU: 1,5 0,1 0,2 1,2 0,6 5,9 12,6 81,5 42,6 0,6 0,4 0,6 01 36,8 23,3 39,9 53
SUCPSK- {5 rad 66 3,0 02| 13 15| 02| 59 437 s04| 70 28 02 00l 0ol 921 79 00 00
PO SK|PP
SUC PSK PP spolu: 3,0 0,2 1,3 1,5 0,2 5,9 43,7 50,4 7.0 2,8 0,2 0,0 0,0 92,1 7,9 0,0 0,0
PO SK SPOLU: 3,0 0,2 1,3 1,5 0,2 5,9 43,7 50,4 70 2,8 0,2 0,0 0,0 92,1 7,9 0,0 0,0
|. TRIEDA SPOLU: 3444,4| 1727,2 807,8 909,4| 128,5| 50,1 23,5 26,4 3.7] 2576,0 384,9] 483,5| 133,0 74,8 11,2 14,0 319

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 7.3.2022
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST

Mileticova 19, 826 19 Bratislava

ODBOR 2100 — CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE Z HLADISKA PRIECNEJ A
POZDLZNEJ NEROVNOSTI

CESTY Il. TRIEDY

SO STAVOM CESTNEJ SIETE K : 01.01.2022

BRATISLAVA, 2022
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V roku 2021 neboli vykonané merania pozdiZnej a prieénej nerovnosti na cestach II. triedy.
Vroku 2021 prebiehala technologickd tdrzba diagnostického zariadenia Profilograph

u vyrobcu zariadenia, ktord spocivala vo vymene nosného vozidla. Vykon udrzby ovplyvnila

aj nepriazniva epidemiologicka situdcia v stvislosti s Covid-19.
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST

Mileticova 19, 826 19 Bratislava

ODBOR 2100 — CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE Z HLADISKA DRSNOSTI VOZOVIEK

SO STAVOM CESTNEJ SIETE K 01.01.2022

BRATISLAVA, 2022
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3. Meranie a hodnotenie drsnosti vozoviek

Na meranie a hodnotenie drsnosti vozoviek v centralnej technickej evidencii
pozemnych komunikdacii sa pouZiva meracie zariadenie Skiddometer BV11 VI od
finskej firmy Moventor Oy.

Meracie zariadenie Skiddometer BV11 VI (Vehicle Integration) je najnovsou
inovaciou v merani pozdizneho trenia.

Samotna meracia jednotka je integrovana do vozidla Ford Ranger a ovladana
pomocou elektrického zdvihacieho systému a pocitaca s dotykovou

obrazovkou TSC (Touch Screen Computer system).

Ovladaci systém TSC tvori tablet s operacnym systémom Android (s aplikaciou Skiddometer BV11 na komunikaciu s
meracou jednotkou), interface box, databox a kabelaz.

Sucastou systému TSC je aj cloudova sluzba Web Service.

MERACIE ZARIADENIE SKIDDOMETER BV11 VI SA SKLADA Z TYCHTO
ZAKLADNYCH SUCASTI:

e nadrZ na vodu s objemom 650 litrov (1) s automatickym
elektrickym vodnym Cerpadlom

e skrifia na naradie (2)

e zdvihaci mechanizmus (3)

e meracia jednotka (4)

e infracerveny teplomer na meranie teploty povrchu vozovky
e ovladaci systém TSC umiestneny vo vozidle

Samotna meracia jednotka (4) vazi 180 kg a ma tri kolesa. Dve boéné vodiace/referenéné kolesa a jedno meracie koleso.

Pre meracie koleso sa primarne pouziva pneumatika typu T-49 s hustenim 1.4 bar, ale je mozné pouzit aj pneumatiku typu
T-520 s hustenim 7,0 bar. Pneumatiky referenénych kolies sa hustia na tlak 1,7 bar.

PARAMETRE MERANIA:

o sklz17%

e hrubka vodného filmu je 0,5 mm pre pneumatiku T-49 a 1 mm pre pneumatiku T-520

e teplota vzduchu pri merani musi byt viac ako 4 °C, s vynimkou merania pre okamzité hodnotenie stavu
povrchu a $pecidlneho merania na lade

e moznost merat v rozsahu rychlosti 20 - 130 km/h, pokial to podmienky na meranom Useku umoznuju,
meranie sa vykonava pri referenc¢nej rychlosti 80 km/h

ZISKANA CHARAKTERISTIKA VOZOVKY:

e sUdinitel pozdizneho trenia Mu (-)
77195



TP 025 — Meranie a hodnotenie drsnosti vozoviek pomocou zariadeni SKIDDOMETER BV11 a PROFILOGRAPH GE
(ucinnost od 1.1.2022) urcuje zasady pri merani a hodnoteni drsnosti vozoviek s pouZitim meracieho zariadenia
SKIDDOMETER BV11 na uréenie Smykového trenia a zariadenia PROFILOGRAPH na ur¢enie makrotextury povrchu.

Zakladné subory .FRC sa upravuju, vyhodnocuju na zaklade kritérii urcenych v TP 025, vkladaju sa do uzlového lokalizaéného
systému a importuju do geodabazy cez Portal IS MCS (Informacny systém modelu cestnej siete).

Hodnotenie protiSmykovych vlastnosti vozoviek sa vykonadva podla STN 73 6195. Vozovka z hladiska protiSmykovych
vlastnosti nevyhovuje, pokial reprezentativna hodnota Mu80 je menSia ako 0,53.

Klasifikacia stavu drsnosti vozovky

Klasifikacia Dial'nice Cesty
Vozovka v nevyhovujicom stave Muso < 0,53 Musgo < 0,53
Vozovka vo vyhovujucom stave 0,53< Musg < 0,61 0,53 £ Musgo £ 0,56
Vozovka v dobrom stave 0,61 <Muso < 0,73 0,56 < Muso < 0,62
Vozovka vo vybornom stave Musgo > 0,73 Musgo> 0,62

78/95


https://www.ssc.sk/files/documents/technicke-predpisy/tp/tp_025_2022.pdf
https://www.cdb.sk/sk/cdb-cestna-databanka/Zber-udajov/Skiddometer-BV11.alej

ZOZNAM zameranych tsekov zariadenim Skiddometer v roku 2021

Dizka
T 2
o X Okres Spravca Trieda PK Cislo PK meranych
merania .
usekov /m/
Hlohovec SSC - IVSC BA cesta |. triedy 61 4380
Komarno SSC - IVSC BA cesta l. triedy 64 9 668
. RSUCNR - LV cesta ll. triedy 564 8020
Levice -
cesta lll. triedy 1543 7872
Liptovsky Mikulas SCZSK - LIP cesta ll. triedy 584 26 888
Nitra GRO dialnica R1 86 585
()
< Nové Mesto nad Vah SSC - IVSC ZA ta |. tried
g ové Mesto nad Vahom cesta |. triedy 61 1,000
S Nové Zamky SSC - IVSC BA cesta |. triedy 64 5752
E PieStany SSC-IVSCBA  [cesta l. triedy 61 1014
@ Poprad SUC PSK - PP cesta ll. triedy 537 1000
Ri ka Sobot C-1vsCBB ta l. tried
imavska Sobota SS S cesta l. triedy 16 21108
RuZzomberok NDS - SSUD LM |[cesta I. triedy 18 1980
SCZSK - LIP cesta lll. triedy 2215 3784
Zlaté M R ialni
até Moravce GRO dialnica R1 96 744
~ Banska Bystrica NDS - SSUR ZV  |dialnica R1 1000
[0}
(%]
3 .
Malack SC BSK ta Il. tried
> alacky cesta Il. triedy 503 1000
©
3 . GRO dialnica R1 801
R Nitra -
k] NDS - SSUR GA |dialnica R1 199
(%]
o
el P d SUC PSK - PP ta Il. tried
S opra cesta Il. triedy 534 1000
2 Trencin NDS - SSUD TN |dialnica D1 1000
e Zlaté Moravce SSC - IVSC BA cesta . triedy 62 1000
Celkovy sucet 281 795
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST

Mileticova 19, 826 19 Bratislava

ODBOR 2100 — CESTNA DATABANKA

VIDEOPASPORT, RYCHLE VIZUALNE PREHLIADKY STAVU
POVRCHU VOZOVIEK

SO STAVOM CESTNEJ SIETE K : 01.01.2022

BRATISLAVA, 2022
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4. Videopasport, rychle vizualne prehliadky stavu povrchu vozoviek

ZAKLADNE CASTI:

e vozidlo—VW Caravelle
e kamera
e merad dizok
e operacna jednotka
O LCD dispaly a klavesnica
0 Riadiaca jednotka
0 Zapisovacia CD mechanika
e software na ovlddanie zariadenia a analyzu Udajov nameranych SSC - CarDIS

Browser

PARAMETRE MERANIA:

e rychlost merania (zdznamu) 30 — 40 km/h
e hustota (krok) digitalno-optického zdznamu 20 =50 m

ZISKANE CHARAKTERISTIKY VOZOVKY:

e 15 bodovych alebo liniovych charakteristik cesty
(inventarizacné data, poruchy vozoviek a pod.)
lokalizovanych na Useku cesty

e kontinudlny videozdaznam cesty

e digitadlno-opticky zdznam cesty PC

Subory z Videocaru sa pomocou prehliadacieho
softvéru SSC CarDIS Browser kontroluju a distia od
chybnych zdznamov, kontroluju sa uzlové dizky, poloha
javov na cestnej sieti, chybové obrazky sa nahradzaju
opravnymi digitalnymi fotografiami.

Subory sa zoraduju podla ciest, okresov, archivuju sa a

pomocou programového vybavenia CDB vkladaju do
databazy Portdlu IS MCS.
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https://www.cdb.sk/sk/cdb-cestna-databanka/Zber-udajov/Videocar.alej

é@ SLOVENSKA SPRAVA CIEST
Mileticova 19, 826 19 Bratisiava

ODBOR 2100 — CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE Z HCADISKA UNOSNOSTI VOZOVIEK

SO STAVOM CESTNEJ SIETE K : 01.01.2022

BRATISLAVA, 2022
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5. Meranie a hodnotenie unosnosti asfaltovych vozoviek

Na meranie a hodnotenie Unosnosti asfaltovych vozoviek v
centralnej technickej evidencii pozemnych komunikacii sa
pouzivaju meracie zariadenia FWD KUAB, ato:

e KUAB2m-150
e KUAB2m-50

Deflektometer FWD je zariadenie na razovu zatazovaciu skisku vozoviek generujlce zatazenie
padom bremena na timiace podlozky uloZené na povrchu kruhovej zatazovacej dosky, ktora je v
kontakte s podlozim alebo vozovko.

ZAKLADNE CASTI VOZIDLA:

e tazné vozidlo — Toyota Landcruiser

e dvoj alebo jednondpravovy prives vybaveny snimacmi priehybu a teplomermi na meranie
teploty vzduchu a povrchu vozovky

e hmotnost 1600 — 1800 kg,

e di?ka 5,2 m x $irka 1,9 m x vySka 2,5 m

e merac dizok

e riadiaci pocitac s prislusenstvom

e software firmy KUAB na ovladanie zariadenia a analyzu nameranych udajov

PARAMETRE MERANIA:

e rozsah zataZenia: 12 50 kN

e (Cas nabehu zataZenia : 23 — 17 msec

e trvanie zataZenia : 60 — 40 msec

e segmentové zataZovacie dosky: priemer 300 mm
e snimace priehybu

e pocet seizmomerov: 7 ks

e presnost: 1 mikrometer

e merace teploty

e teplomer vzduchu
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e infraderveny teplomer na meranie teploty povrchu vozovky

ZISKANE CHARAKTERISTIKY VOZOVKY:

e priehyb vozovky
e Unosnost vozovky

TP 031 — Meranie a hodnotenie Unosnosti asfaltovych vozoviek pomocou zariadenia FWD KUAB
urcuje zasady pri merani a hodnoteni Unosnosti asfaltovych vozoviek s nestmelenymi alebo
hydraulicky stmelenymi podkladovymi vrstvami. TP stanovuju technické parametre zariadeni na
meranie, podmienky merania a stanovenia meranych lokalit, postup pripravy a vykonavania skusok
na meranom bode. Taktiez definuju potrebné udaje v skisobnom protokole a popisuju sp6sob
vyhodnotenia merani.

Merania SuU realizované na Uzemi Slovenskej republiky na dialfniciach a cestach 1., I, lIl.,
triedy. Data su vkladané do uzlového lokaliza¢ného systému a importuju do geodabazy cez Portal IS
MCS (Informacny systém modelu cestnej siete)

Vacsina merani sa vykondva tzv. Sachovnicovym sp6sobom s posunom 50% s vynimkou
smerovo rozdelenych komunikacii a inych Specidlnych poZiadaviek.

Hodnotenie dat

Hodnotenie vozoviek na cestnej sieti sa vykondva osobitne pre asfaltové netuhé vozovky a pre
asfaltové vozovky polotuhé t.j. pre vozovky, v ktorych je nosnd vrstva stmelena hydraulickym
spojivom podla prislusnych tabuliek. Hodnotiace kritéria boli stanovené na zdklade empirickych
skusenosti, doplnenych o analyzu vysledkov hodnotenia Unosnosti programom CANUV.

Namerané hodnoty je mozné graficky zobrazit prezentaénym programom firmy KUAB.
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ZOZNAM zameranych tsekov zariadenim KUAB v roku 2021

T ” Pocet uderov
L . Okres Spravca Trieda PK Cislo PK /
merania ks/
.g Banska Bystrica GRO dialnica R1 165
o . GRO dialnica R1 271
<U Nitra —
€ NDS - SSUR GA dialnica R1la 3
>§ Sobrance SSC - IVSC KE cesta |. triedy 19 420
@  |zlaté Moravce GRO dialnica R1 320
Bardejov SSC - IVSC KE cesta |. triedy 77 595
Bratislava Il ZBL dialnica D4 43
R7 3
Bratislava V NDS - SSUD BA dialnica D2 54
SSC - IVSC BA cesta |. triedy 63 320
Dunajské Streda  |SUCTTSK - DS cesta |l triedy 207 20
561 95
ZBL dialnica R7 31
Hlohovec SSC - IVSC BA cesta |. triedy 61 220
Humenné SSC - IVSC KE cesta |. triedy 74 248
KeZmarok SSC - IVSC KE cesta |. triedy 66 20
- IVSC BB 1 157
Krupina 55€ - IVSC cesta I. triedy >
66 185
157 211
Levice RSUCNR - LV cesta lll. triedy >78
o 1593 107
§ Liptovsky Mikulas SSC - IVSC ZA cesta |. triedy 18 572
> Michalovce SSC - IVSC KE cesta |. triedy 19 24
S Nédmestovo SC ZSK - ORA cesta lll. triedy 2274 506
>
g Piestany SSC - IVSC BA cesta I. triedy 61 52
Rimavska Sobota SSC - IVSC BB cesta |. triedy 72 171
SCZSK - LIP cesta Ill. triedy 2223 232
RuZomberok
uzombero $SC - IVSC ZA cesta I. triedy 18 154
59 23
Sabinov SSC - IVSC KE cesta I. triedy 68 179
SSC - IVSC BA cesta |. triedy 63 171
Senec .
ZBL dialnica R7 15
Skalica SSC - IVSC BA cesta |. triedy 51 498
Stropkov SSC - IVSC KE cesta |. triedy 15 576
Svidnik SSC - IVSC KE cesta I. triedy 15 46
TrebiSov SSC - IVSC KE cesta |. triedy 19 >
79 754
Tvrdosin NDS - SSUD LM dialnica R3 382
Velky Krtis SSC - IVSC BB cesta I. triedy 75 37
Vranov nad Toplou [SSC - IVSC KE cesta |. triedy 79 648
Celkovy pocet uderov 8553
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST

Mileticova 19, 826 19 Bratislava

ODBOR 2100 — CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE Z HCADISKA ZAZNAMENANYCH
PORUCH VOZOVIEK

SO STAVOM CESTNEJ SIETE K : 01.01.2022

BRATISLAVA, 2022
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6. Meranie a hodnotenie zaznamu poruch vozoviek

Zariadenie LineScan umoznuje rychly kontinudlny zber dat. Zdznam povrchu
vozovky je automatizovany a nie je ovplyvneny subjektivnym faktorom.
Rozsah nasnimanych dat je priamo zavisly od technického vybavenia
zariadenia.

Na hodnotenie zariadenim LineScan je stav povrchu definovany indexom UCI
(angl.: Unified Cracks Index — Index trhlin), vyjadrujucim porusenie povrchu
trhlinami a ploSnym porusenim.

Zariadenie LineScan je navrhnuté na kontinudlne zaznamenavanie digitalneho obrazu povrchu vozovky pri premennej
rychlosti pohybu vozidla. Na zabezpecenie nezavislosti na osvetleni okolia je zariadenie vybavené vysokovykonnym LED
osvetlovacim systémom, ktorého vykon je niekolkonasobne vyssi ako sInecné svetlo. Zariadenie vyZiva tzv. riadkovu
kameru, ktord na rozdiel od klasickych kamier nesnima plochu, ale linedarny obraz casti povrchu vozovky.
Vysokorychlostny zaznam umoznuje velmi detailné zobrazenie povrchu vozovky vo vysokom rozliseni

SUCASTI ZARIADENIA :

e zariadenie na snimanie 3,5 m Sirokého zdznamu jazdného pruhu obsahuje nasledovné sucasti:
e uzatvoreny prives s dvoma napravami hmotnosti 2 000 kg,

e samostatny benzinovy generdtor na napajanie zariadenia, umiestneny na privese,

e zdroj systému (230V, 12 V),

e LineScan kameru,

e osvetlovaci systém (Cervené LED lampy),

e odometer na meranie vzdialenosti,

e systém pre zber dat s integrovanym GPS,

e pocitac a softvér pre zaznam a hodnotenie dat,

e vykonny notebook pre spracovanie dat.

Posadku meracieho vozidla tvori vodi¢ a operator, obsluhujuci konzolu poditaca, na monitorovanie systému a riadenie
zberu dat.

KAMERA
Kamera Spyder3 SG-10-02k40-00-L je umiestnend na rdme privesu a je vybavena optikou 24 mm.

OSVETLOVACI SYSTEM

Systém sa sklada z 32 |lamp, kazda lampa obsahuje 12 LED diéd, objektiv a elektroniku (obrdzok 2 a 3). Lampy su
chladené vzduchom. Svetlo sa zapina impulzom riadenym z rotacného enkodéra s 20 000 pulzami pri otoéeni kolesa.
Snimac je pripojeny na jednom zo zadnych nabojov kolies.

Sosovky so svetlom treba nastavit a zamerat na povrch vozovky. Trvanie svetelného impulzu je o niekolko ps dihsie ako
expozicny ¢as kamery.

GPS SYSTEM
Zariadenie obsahuje integrovany modul GPS pre detailnu lokalizaciu merania v ramci zemepisnych suradnic.

HARDVER A SOFTVER ZARIADENIA

Pocitatovd zostava zariadenia DELL N09X7301 je zaloZenad na Intel Gigabitovom Ethernete s nasledujicou
konfiguraciou:

e pamaét (2 x 500) GB in Raid 0,
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e procesor CPU Core2Duo,

e RAM(2x1)GB,

e klavesnica,

e monitor s rozliSenim (1600 x 1200) bodov,

e Windows XP English,

e softvér RoadView pre zaznam a hodnotenie s
moznostou operatorskych pozndmok a
zaznamenavania udalosti pomocou lokalizacie
GPS.

V zmysle TP 053 — Metodika merania a vyhodnocovania stavu povrchu vozovky pomocou zariadenia LineScan sa vykonava
hodnotenie stavu povrchu vozovky kamerovym systémom LineScan . TP 053 stanovuje metodiku merania a vyhodnocovania
stavu povrchu vozoviek pomocou automatizovaného zariadenia LineScan na snimanie povrchu a vyhodnotenia videodat.

Pre definovanie kvality povrchu sledovanej cestnej siete sa vychddza z kritérii stanovenych na zaklade vypocitaného indexu
trhlin UCI. Urcuje sa maximalna hodnota na 20 m Useku z vyhodnotenia 1 m kroku. Zamerané Udaje zo zariadenia Linescan
sa vkladaju do databazy Diagnostiky cez Portal IS MCS.

Hodnotenie podla parametra UCI :

ucl Klasifikacny stupen Hodnotenie
0,0-5,0 1 Vyborny stav
5,1-10,0 2 Velmi dobry stav
10,1-19,0 3 Vyhovujuci stav
19,1-30,0 4 Nevyhovujuci stav
> 30 5 Havarijny stav
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https://www.ssc.sk/files/documents/technicke-predpisy/tp/tp_053.pdf
https://www.ssc.sk/files/documents/technicke-predpisy/tp/tp_053.pdf

ZOZNAM zameranych usekov zariadenim Linescan v roku 2021

T < Dizka meranych
P . Okres Spravca Trieda PK Cislo PK . v
merania usekov /m/
509 10 852
cesta Il. triedy 563 925
Q i RSUC NR - KN 573 8 605
c Komarno
o . 1464 3433
GJ cesta lll. triedy
€ 1466 3263
2 SSC-IVSCBA |cesta I. triedy 64 29
@ . 509 27 430
L, cesta Il. triedy
Nové Zamky RSUC NR - NZ 563 20
cesta lll. triedy 1466 2492
Celkovy sucet 57 049
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